613-001684 Re 80226

v.E 1

FHEY b - AVFTUIT U - RIYATIVAA Y F

Cenrecom X510/ —X

HUIREHEAE

AV

Allied Telesis






X
_
=)
mn
(@)
5
>
=
O
V)
o
5
U

fH
=
£
i

AEEDOERICHEDT

e

CHEAAA TAHR
ULTH, DD aE
HURB<,

l

REIR
ey
O08#Hte

D> L

[S]

-

S2F AOTE(R

REM

_T%MQEM_

X -4y
NIRRT )
IR0
INEEH
LN
S g
rJiEH0
JLJSEER
4D W
SR
NI
o)



4

VNN msae TROZEBRETSROLNN BRICLY.
S| S H ECPKRIHOREEBZYE T,
SRS LIFL

ARG, WRHPEICCHDTODEPEF LGN T IS0,

ANSCPRBE, FHDERERUET, AR

BOEERXT—TIVE - #RFIC 57FL)
REORAEBYU T, BOLE
E05H

Siﬁﬂiljiww\ KIFEE
NEPBBOBENNBY T, KPRWEANBNOES (OTE
T REO F kA o BaE, BRI 5
SUERE, YR LY R—FETs CEE< a0

2y

EEO S EHEN

REBICRDCDY. RKORBERBYE T, AHLY

ERPIFIDDZIVNET B, HEPZTD
Bl BEICIFEDELY

BES

REOFENY 3 — FORBICHR Y. ASKPREORYNHIBYE T, R

BOFIF - WO LDEEFEIRTT— -

ElgERS [C T H BTELY BELE
REOBRREBYET,
BEDICEDEROMY A - MUSL Ghkv FXDv D) T8
BLEERORSTE, Ix54—DESBS - OBRBAICSD
5ARNESISEEL THEEL TS0,

ﬁﬁuﬂw BETIEER UKL
NKPRBOREEAY & 7. BEE
%m@@&ﬁ%iﬁﬁa®%FTEb<5@u<ﬁéuo@5\AC%ﬁ@%E
HEDERT —7iE 100V BTIDTIERL LS,

IEULLVECiRERE Z{ERT %
FHRICNBE L FRERAZCZHORVER, — T PER ELLEE
PRIZ— BRIVEY FOBRBAKPREDRREBYE T,

VY MOEHRESEDERZERB R HEVAIE LIEL
- C REER E TEISEBA B ERRILBNKOBRRERYF T, TR

CentreCOM x510 ¥ U—X BUREHBEE



- BEBOEERFERT—TIL - T5T%EHL

BEORBRERYET, N 7—£zwz

ﬂ%

T—JIR=ZE D3 EN
BICBRT — T EASCPRBORBERU T,
b —J T 5 S OBR EOER
TNILBL, EOHE0
CBLEDEBEB,
- BBBICETIE0, WRLEO,
S —TEED LY FREDBEL EER HTTSIERES THS.

Y PN O —

HEZEDZFEZTEEL
BlIEEA®BZIBEN DY E T,
HIPAN—A VR =D T —REFDEREHBFEODBEE. K77 N—4—
TIDIREE— T—=TIOWE. BREREDIROLIEZ—BEEDEETF
BOTLIEE 0,

BY)IFERR CTIELLKERET D
DEFRBICHL, BYLREBRAMLTEL<BEL TS0, BEL @ EL<EE
\

HORERDEAPRENGHRES. NEPREDRREFYET,

DEHEN

CHERICHTE>TDOHEIL

RDKSFEFRTOEAPREILEVNTLEEN

- EFIBXOBHICD5HM
- EESBENE<E EDZREICTS DB
CRASEEE(LDLDEM (BBI DL D5
SERDDVIBEY. KQGEDREBD DD BB (TRICED SNICRERA T TIEALEEW)
- RBDB L OIE
SETYDOBVEMY. Ya—& EHOICEH EEIEEORBICEYET)
- BRMEARDRET B5

zg == ﬂlin..\

AEGS, BEIUCHROPREFERALTVET, BRHIBEHENDIH NI DBYEITOT.
IROR—DEREBD. A—b. BRBECRF TRNEOTIIES W,

D HEWLIETULRLIC

BeLicY, ADEcY, BOY3avHESRICYLBOTIIZE,

Cﬁ BFEANICONT

BEmY 2 ELERERFRZY o ICIKET

REFDRBICEY & T,

R, BLERSHLITHRLC
BAAOEVBEE. ZEAVBICHOLSHANEA (D) £LAZEE, BRSLLOTHE,
FOLEBHETH EF TN,

BFANCIERDBDIFEDIENTLEEL

B IF— RUIY - DVOHR BB MESHA - HHER
UERESEAZCHERADEER. COFREE(CH>TIZEL)

CentreCOM x510 ¥ 1J—X EiRsHBAE

5



6

[EU&HIC

C D1V, CentreCOM x510Y ) =XEREVHIFOICIZE, HICHUDEDTTO
%@’o

CentreCOM x510> Y — X%, 10/100/1000BASE-THR — k & SFP/SFP+X O W
HEEBLICFHEV L AT UII VR RRYVATIVRAVF T,
AT-x510-28GTX / AT-x510-28GPX (% 10/100/1000BASE-T/R — k % 247R — k
ESFP/SFP+R OV A 4RO v A AT-x510-52GTX / AT-x510-52GPX (&
10/100/1000BASE-TR— % 48R — k& SFP/SFP+X0Owv A 4RO v LT
W&,

ZD55B, AT-x510-28GPX & AT-x510-52GPX M 10/100/1000BASE-T 78 — k&,
IEEE 802.3at##1M PoE (Power over Ethernet) #8BHEE IR L TOE T
AT-x510-28GSX(ESFPRXOwv %24 X0wv k., SFP/SFP+Z2X0w rA#420OwW ~3
BLTOET,

SFP/SFP+20W kg4 7> 3> (BIFE) DSFP/SFP+EY 2 —)LDBIICK Y, D4
BHR—FDRENTIRETT

Fro. 4BDSFP/SFP+ROvY FDD5E2{@IF N—F v )b+ —I XA v o (VCS) #
BEICKDRAVOBHRADR—FELTHERIZIENTEET, BERDORAVFAEA
T3V (B DRAVOEI2—)VTHERI D EICKY, RIEBICIBEDRA VvF
ELTHMESERIEDNTEFET,

AEREEHD 77— Lo 7 [AlliedWare Plus (AWH) | (d. BHERENEY 2 —IbELT
NEISNTHY, B—OBENSAPEEHEHELR/IRICHMADIEN TEDBYRT A
[CRB>TVET, JNICLY. BROAXOHERELNY RT ALEOIRMHIIEERIC
BFUEY,

Flo, EREZEDITY FERICENL, MHEERHSOBITICEVTH, TVIYZF
DHBICH D BEE EREL KBICHRT B ENTEET,

Telnet, DYV —UR—FHOEHEEDFRENTRE T, I—H—a A —T1—R(F3
NYRZAVEREZYR—FLTOET, Flo. SNMPHEREDZERBICKIY. SNMP Y xR
—YVr—HoEBBEREER REITDENTEET,

BHOI7—LUI7IcONT

AT, R (BEBEILOR. RESEIERE) DI, PERLEERD T P—LDITF
DN=I 3V PywITONVFURNVTPY THZTHITENDBYE T, Fio. TEARICHE
BICAVRF—=ESNTWVWE 77— LD T PREIBRFITCHRVEEN DY T,
BEODRICE. 77—LADT PON=I3 A2 CHEBVICICE, RHFOLDICHYUE
ATCTHALIESVETEIOBBOVIZLET,
BRHDI77—ALAD TP E BHE—LN=IDBEAFVICIETET,
BH RO 7—Lox PECHADBRE HTEHR—LAX=IJTBEHOYU Y-
/= DORE = CHER IS W,
http://www.allied-telesis.co.jp/

CentreCOM x510 ¥ —X EliRs1BEE



Y= a7 IVDiER

AEHRBDONZ27)E ROIBPTEHESNTOET,

EXZ 2P VEBHR—LANXN=I[CBH L THYEFITDT, L<BHRADDA. AER
HIELL TR IZE0,

http://www.allied-telesis.co.jp/

O

BURERIAE (5)

FHEHGODCHERICHIZY, BICHBREBVREDLHOCICDOVTRAL TOE
To REVPERETORODIRIROTHSNTOERIDOT, THRARICLTHHR
HLIZE 0,

INVRUT7LUR
AHRPTERTEDINTOEREEIVY PLCDL\T§¥L/<§9€BHL/'CU§E_9“O B
BEDEATTEY IV FORDRICHA. BANLGREACHL<BELTOET,

hyIA=a— = :
EBADU S HNERENET, =
EEABEACSDED BRIV TS |
HASNTOET,

PBIAZa1—
SEORAERIRS IV FRESNE T,
SRR E DYV R D 2L
ZATHERSNTOET,

g B
A MG .

JU—X/—h
—LDTPUU-RTBUSNICHE EER IRRP. BESHESE IV
YRUDFPLYRORBERBET SEFOBROTEHSNTOE T,

CentreCOM x510 ¥ 1J—X EiRsHBAE

7



FUSIC

RsICOWT

AV
CONZaP)VTHERLTOS A IVICE RDEIBRGADY T,

74V | BIX B

BV | Mo TV LEFFIER. BIFOFHFCEDERZERLTVET,

Y
N
>

EE | rEECEREIEERSS T LEESNAREERLTLET,
ER
W | B | EREOECE R EEER ST LI BEE NSNS ERLTLET.
0 | 31 | mETaEBrEINTLBEC AERLTVET,
==V
= T

Screen displays|BHEICKRREINDIXFIF. 94 TS5A45—FTRLET,

User Entry A—Y—HAATEIXFE. KFY1TSAI—TRLET.
Esc mERTEFNCXREF—ERLET.
HmBADIREC

FER UTORBENRICEHRSNTOE T,

AT-x510-28GTX
AT-x510-52GTX
AT-x510-28GPX
AT-x510-52GPX
AT-x510-28GSX

[ABR] XKDV LTLBFEER BICTHEIBODLEY, AT-x510-286TX &
AT-x510-52GTX. AT-x5610-28GPX. AT-x5610-562GPX, AT-x510-28CGSX D5 & &@ %
BRRLE T,

HRORPEEERAE FICRHEHRBROHEY, AT-x5610-28CGTXZEBLTVET,

O00O0O0

EHERT
AETHEASNTOLZBEXRTRAE. BRPON-—I3VZAOTODICD, EEOR
RERFEBZIBED DY E T, Fio. BN=Y3VHEHENBEENBVIREE. B
BERNLELCIBN=Y3>DE0ZERITBBEENDUE T, bOHUOITTHRIIIS
(4\0

8 CentreCOM x510 ¥ U—X BUREHBEE



R

e =10 ) Fut./> ] T 4
[ D BDIT et e s e seeee s ee s s e e e e e

BHDI7—LITT7ICDVT..

RIZATIVDIERL coovvereerreeieeeneens

E s v] (a1 A X
1= I oo 9
BEWICTEDFEIIC 11
1.1 BB EIIES oottt eee e e see e ee s ses e s neenneneaae s 12
T o B B ettt n et 13

T4 LEDZRTT cooorereeeetreeieeinesises st ssssssesssesssssesssssens 26
TR N LED oottt 26
SFP/SFP+ A0 BLED ..., 27
SFPXOw kLED
AT = ALED ..o

REB L E 31

2.1 BEBIIEEIEERT Do 32
BB T DETDIER e 33

2.2 194 YFSYIICEDMITBD e 34

2.3 ATV IVEFFAUTRERET Do, 36

2.4 SFP/SFP+/RFyIEIT a—IVZEBDMHT B oo, 37
SFP/SFP+/ X% v IEI 2 —ILOBD FFIDe ..o 39

CentreCOM x510 ¥ 1J—X EiRsHBAE



10

2.6 POEMIGDFZEMEERZIERTT D oo 45
AREERD POEFREILER ... 45

2N R AR L = a1 NN RSN T TR 49
RO U
28 IVVY—ILZEERID
Y=,
=T
EHRDOUD
2.9 BRI —TIUZIETT D oot ssnaes
it ) | VS SRS
ERoUHE....
VAT LERZ_E(LTDES
P O I U - T 57
i DAY B |V Rt (V= 4 =i 17 Y 57
ARBUFRTEATENT D oo eeeeeseeeese e sseesse s s s ennee 58
P I 2 =00 ) KR 59
3 1 £ 63
T IS o'y Faltantaxl [OOSR OO ORTTRTRRTOTTN 64
BT A FDIERZIEEZT D e 64
LED ZRIRZEIEER T D ooeeeeeeeeeeeeeeeeeee et eeesee e eae e e e 65
[ R e 1 65
(0 1V | OO 67
B R oottt ettt ettt ettt ettt aenanans 71
ORI — - T—=TIUER e 71
RBIERDEIE oot 74
CRCIIE =Sl Ry s B 5 7 el SN 77
I =5 ] e YV X OO 77
By ey 7 Tl N OO 77
o DTGl N ==y = 77

CentreCOM x510 ¥ U—X BUREHBEE



SEVICESHaIc

COETE. FHREOMINE. k. SHOBMEBECD
WCEHBRLZE T,




1.1 #HEAs

RNICBFEOPHEHERL T EE W,

AT-x510-28GTX
AT-x510-52GTX
AT-x510-28GSX

AT-x510-28GPX
LAE WIS A74510-52GPX

O&'Ry—JIL(1.8m) 2K

x EROERT —T)UIFACTO0OVATT,
AC200VT CERADBElF. REBEFE(C
CHERRSTEE LY

¥ ERDERT —JIVSFRBEATY
fOBESHE CIRERTEFEADT.
CEBLIEE L,

O ARmZEHEVORIC 188
O#wRaIns 188

O191YFSyoRkoy by~ 1K
- ISy bk 2@
- IS5y MARY(M3X6mm M) 8fE

M

OERT—JIRGBLET vo 2@

[ mRHmIEHR: 188

[ HmRGEE 188

OYU7IVESY—IL 2%

W BABMNY Z 27 ILDIH RS T,
TFLULTEALEE L,

FEREBET 556 CEARCELBIBBTHRISNDSIEDEENE T, B
BBOIDIC, ARBHBSOONTOVBEHE, BEMQEFBTTICREL TS

=0

12 CentreCOM x510 U —X BEUREHIAE
1 BEVICEDHIC



1.2 % =

FEBON—FOIPHRBRREA TV 3 (BIFR) HREBNLET. ATV 3 VD
DY Y —=REFBICOOWTERIOY U —R/ — b PT =AY — b= TEBEIZES0,

BR

O

O O

(AT-x510-28GTX / AT-x510-52GTX) 10/100/1000BASE-T i— h7%Z 24/481K— k. SFP/
SFP+20v b2 420 hEiE

(AT-x510-28GPX / AT-x510-52GPX) 10/100/1000BASE-T PoER— ~%Z24/48K— k.
SFP/SFP+X0Ovw bZ24 20w bR

(AT-x510-28GSX) SFPROw 224 20w . SFP/SFP+20Ov 2420w MR

2f@d SFP/SFP+ 20w hEEALT. N\—=F v LY v—Y X5 v (VCS) HEEICKDRY
v JifuhalgE

USBIR— MERTI7—LD I 7 PRET 7 IVOFEET. N\vI7vT. A VXM=)LD
AIRE

AAREDYIERA v F T, IK— bDLED ZETEE SRED A HE (T LED #EE)
BED T v I TERT —TILDKRIFZR5LE
BEHRD 194 VFS v IR DY by NCTEIARED 194 VF 5w IICRDMIFETEE

F7v3v (5I5%)

(@)

SFPEY 1 —JLICKDIR— bOIERHATEE (SFP/SFP+ 20w 1)

AT-SPTXa 1000BASE-T (RJ-45) *'
AT-MG8T 1000BASE-T (RJ-45) *'
AT-SPSX 1000BASE-SX (25#LC)
AT-SPSX2 1000M MMF (2km) (23ELC)

AT-SPLX10 TO00BASE-LX (23#LC)
AT-SPLX40 1000M SMF (40km) (23%LC)
AT-SPZX80 1000M SMF (80km) (23#LC)

AT-SPBDM-A - AT-SPBDM-B 1000M MMF (550m) (LC)
AT-SPBD10-13-AT-SPBD10-14 1000BASE-BX10 (LC)
AT-SPBD20-A - AT-SPBD20-B 1000M SMF (20km) (LC) *2
AT-SPBD40-13/I- AT-SPBD40-14/1  1000M SMF (40km) (LC)
AT-SPBD80O-A - AT-SPBD80-B 1000M SMF (80km) (LC)

%1 SFP/SFP+20Ovw hTIE. AT-SPTXa/AT-MG8T [C&% 10/100Mbps &ElFR T R— KT
Fo YR—bhENBER. UU—R/—MOTF—5Y— R THBRAISBITDIENGD T, 5#
HICDOVTREHDYY—R ) — hPT—5 Y — NTTHR S,

%2 AT-x510-28GSX TlFH R— Mot

CentreCOM x510 ¥ 1J—X EiRsHBAE
1 BEVICEDHIIC



14

1.2 # =

@)

SFP+EY a2—)bIC Kb iR— bDIERDATEE (SFP/SFP+X0Ow b)

AT-SP10T T0GBASE-T (RJ-45) *2

AT-SP10SR 10GBASE-SR (23#LC)

AT-SP10LR 10GBASE-LR (23#LC)
AT-SP10ER40/I 10GBASE-ER (25&LC)
AT-SP10ZR80/! 10G SMF (80km) (23#LC)
AT-SP10TW1 SFP+4 4 Lo b P& vFo—T)b (1m)*4
AT-SP10TW3 SFP+4 1LY 75 wFo—T)b(3m) 4
AT-SP10TW7 SFP+4 ALY NPYwFo—T)b (7m) *4

%3 10GTOEFEDHFTR—MLTWVET, Ffc. AT-SP10T EARE ETNEAICHHET D SFP/
SFP+20w hEZEEZOY MIULTLEE W, SFP/SFP+20v F4EDS 5. F#HD
SFP/SFP+ 20w NMCDHEHTEEETT .

%4 SFP+HA LI R7PIYFI—TIVIF, BHBBRALTOEROH T R— MERELED, iR
REDERITR— MEIRALEEDFT, MHREEOEFNIVERIZEIF. KT 71/\—51
TDOSFP+EY 1—)LZBWVT. BRIlICRAREIZIT O DA TERI DL DICLTLEEL,

SFPEY 1 —)LIC KD ZHRIER— NDHEBHEHOE D ATEE (AT-x510-28GSX D SFP RO ~DFH+)

AT-SPFX/2 TO0BASE-FX (2km) (23&LC)

AT-SPFX/15 1O0OBASE-FX (15km) (25&LC)

AT-SPFXBD-LC-13-AT-SPFXBD-LC-15  100BASE-BX (15km) (LC)

AT-SPTXa 1000BASE-T (RJ-45) *®

AT-MG8T 10/100/1000BASE-T (RJ-45) *°

AT-SPSX 1000BASE-SX (2L C)

AT-SPSX2 1000M MMF (2km) (2;&LC)

AT-SPLX10 1O00BASE-LX (258LC)

AT-SPLX40 1000M SMF (40km) (23ELC)

AT-SPZX80 1000M SMF (80km) (23&LC)

AT-SPBDM-A - AT-SPBDM-B 1000M MMF (550m) (LC)

AT-SPBD10-13-AT-SPBD10-14 1000BASE-BX10 (LC)

AT-SPBD40-13/I- AT-SPBD40-14/1  1000M SMF (40km) (LC)

AT-SPBD80-A - AT-SPBD80-B 1000M SMF (80km) (LC)

%5 AT-x510-28GSX®MSFP RO w ~TlE. AT-SPTXa/AT-MG8TIC&3 10/100Mbps;i&E=
HEEET T,

RV IEITA—=)VEN=F v ILYv—Y R 5w T (VCS) BEEICK D X5 v TG H A EE
AT-StackXS/1.0 HYINN—=AZvIEI2—)L(1m)

AT-StackOP/0.3 T7AIN—=RA5vIETI21—)L(300m)

AT-StackOP/9.0 T7AINN=REZvIEI2—)L(Skm)

AT-SP10SR T1OGBASE-SR (2;#LC)
AT-SP10LR 10GBASE-LR (2;ELC)
AT-SP10ER40/I 10GBASE-ER (2:#LC)

BRET ST v NTEEANOE]D (IHEEE
AT-BRKT-d22

CentreCOM x510 ¥ U—X BUREHBEE
1 BEWNICEDHIIC



SREOIVY—ILT—TIbFy RCOVVY—ILDOY YT )UR— k. USBiR— k&5 °
CentreCOM VT-Kit2 plus

HHADRI-45/D-Sub OV (XR) BHERS-232 5 —JILTAV Y — )L &R
CentreCOM VT-Kit2

%6 VY —)LiERICIE [CentreCOM VT-Kit2 plus] F/zl& [CentreCOM VT-Kit2] WnE T,

LFRORIY—BRT—TIVICKD. BITEZIMS FICRETRE
AT-PWRCBL-JOTL
AT-PWRCBL-JO1R*”

%7 AT-PWRCBL-JO1R (£) [ AT-x510-28GTX/AT-x510-28GSX/AT-x510-52GTX D
PSU2 [CIFERTEE A,

T4 —F v —SAEVRCLDE SICBEFEEEDEMNTTEE™®

AT-X510-FLOT U7 LS5A41EVR

AT-x510-FL10 A VF ANV TUT—23 S4BV R

AT-x510-FL15 OpenFlow#gE> 41 >R

%8 MWIMEEYL I 7 —LAD T 7IN\—I 3 VEEDFHMICDVTIF, RMOUU—R /- PTF—5Y
— hTCTHRLIEEL,

CentreCOM x510 ¥ 1J—X EiRsHBAE
1 BEVICEDHIIC

15



1.3 HEBDB/IFELEE

AU

O ERORSA) | [® SFP/SFP+Z 0w k|

[® SFP/SFP+Z 0w RLED |—

5 il il i i | )
: | e e e o e e s e
AT-x510-28GTX

(@ avy—JLik— |
[@® 10/100/1000BASE-TiR— k | @ USBiR—
[® 27 —5ZLED|—

[@ LED ON/OFFik% ¥ |

EELEE L s s s Al s e e s s e e AL S S e e s oA e e e S A o

(el i el i w]‘ il
[T W O R O P O 0 A P P ) [ —

AT-x510-52GTX

—]{® 10/100/1000BASE-T PoEi— K|

eleieieleloleleleaopeietetefedeloleashetepetefeetolebolepetepe e detol Kolsaeheasjeelie ololteletsehe e elolofolef e e teelotolols e e ufe ol

i [l il il e ) e
g H;,AL‘JLAJLIJL4ALM%%JL“J;“;LHJLLJL_AI\\l;l ] P
AT-x510-28GPX

EHW il i ﬁ\f T T T T ﬁ\fﬁ“ﬁﬁf T ﬁ\f T T ﬁ]‘
%HL b b L L J\L IS N N R N %..AL..AL‘JLHJL"JL_J\L"JL“JL‘JL‘JﬁL‘JL_J I

AT-x510-52GPX

Jeleaetetotefelteloasiolstogoteoteonotetotefoledulpstofstofots ofefefote ons ol tuto lodohey] Lodutopotetogulsdots ofolstotspsorsenesolofofols e
g )]
2 mns i ||/

16 CentreCOM x510 U —X BEUREHIAE
1 BEVICEDHIC



@ @O (B

RERABICERE MY ANBDIHDINTT
FEQRIHE/ RABHSESZRYAN. SELSBHELET. SBRICEESNICD 7
VKT FAERERHESLET,

[N msnessLEb. BRICHEBNED LENTL EE,
FE

(® 10/100/1000BASE-TiK—~
UTPS =T ##td 5 3x 04— (RJ-45) TT,

r—7)VIF10BASE-TD%B&IFHT TU— 3L L. 100BASE-TXDBERHT IU —
5L E. 1000BASE-TODHBEEFIVNYRE - AFIU—=5MEOUTP =T b7z EH8

LEd,

HEREDR— F OB (MDI/MDI-X) (ZHDDB5T . AL—K/H0ROEESDT —

TWEATTHERAT B EDNTEE T,
42R—Y TRy NO— U BBEERT ]

(® 10/100/1000BASE-T PoE iR— b (AT-x510-28GPX / AT-x510-52GPX)
UTPr =T a#HFET 5 Ix 08— (RJ-45) TT,
EREHSRICE > T AT UTPr —J)bDOHhT TV —HE QU FT, TRz2R

LT<LIEE 0,
B . . PoE &35
POE SRR IEEE 802.3af &t IEEE 802.3at Xt
T10BASE-T HFIU—3BE HAFIU—-5LE IVN\VAR-AFIU—-5LE
TOOBASE-TX HFIU—-5LE AFIU—-5LE IVN\VAR-AFIU—-5LE
TO0O0BASE-T IVN\JAR-AFIU—-5BE

EREDR— FOEFE (MDI/MDI-X) (DD 5T, A-L—F/O0RDEESDT —

TRATTELEABIBDIENTEE T,

% POEREBHERDERICIE. BIERDA N — I TDOUTPT—JILZHITIHLET,

=7

45— [PoE WL DR EHIRZEHT 2]

CentreCOM x510 ¥ 1J—X EiRsHBAE
1 BEVICEDHIIC

17



18

1.3 HEBORIFEHE

® Rk— MLED
10/100/1000BASE-TR— k & EHEDKEBDBERRERRIT S LEDS Y I T,

AT-x510-28GTX / AT-x510-52GTX

O L/A ()
BERE (10 - 100/1000Mbps), #EMFEDHES DY Vo, Nrv FDxEREZE
x®L&T,

O D/C (&)
T2 vH R (Half/Full Duplex), DUY3YVOFREAXRLET,

AT-x510-28GPX / AT-x510-52GPX
O L/A (&)
BERE (10 - 100/1000Mbps). #MITDEESE DY >0, N v FDEREZE
xL&EI,

O POE (&)
POEBROAHCIREZERRLE T,

AR—FLEDIE, LED ON/OFFRAVICEL > TRITSERBVEDICRET B EHTE
FI (TILEDHED),
26 X—J[LEDRR]

® SFP/SFP+Z20v k

AT 3 (RIFE) OSFP/SFP+EY 2 —)U (AT, SFP/SFP+&88L &), F1cid
ARYOEI 12—V eEETBHRA0Y FTT, JBABICE ¥R SAN-—DBMUNT
5NTOL&E T,

- FABAIN—IE. SFP/SFP+ZEET DEELN. FFEBNKLSICLTLEEL,

AR . 1000M/10G TOBEDHHH— FLTWET, 10/100MTERTZERTEEEA
DTTEELEEL,

- AT-SP10T(3 10G TOEREDHHK— FLTWET, Ffe. AT-SP10T{EREEE TE
BICHET % SFP/SFP+ X0 w REZEROY MM LTL EEL, SFP/SFP+X0Ov k4
BO>5. EHOSFP/SFP+ 20w M DOHEHTLETT

25 SFP+ S1/27
ZA wFH— 5V 0] BV 25w k= MRy FR—
AT-x510-28GTX/GPX/GSX O 7i— 25, 26 FAR—b
AT-x510-52GTX/GPX O i— ~49, 50 AT-x510-28GTX/GPX/GSX O ih— K27, 28
—~ — AT-x510-52GTX/GPX D i— 51, 52
¥ ARIFAT-X510-28GTXDH — —J
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AT-x510-28GTX/GPX/GSXDR— k27, 28, AT-x510-52GTX/GPXMDAR— k51, 52
& RAVOR—FELTEDD. BERBORAVFR—FELTEIDNEZRENZED
T=Fd,
CLIET, VCSHEEABMICREITDERFVIOR—FIT, BHICREITDERAN VT
R—HZBUET, VCSEEEFWIBRETHEM LTSN TOET,
BH. VCSHEEDBX EBWAREEZE I BICEF. YRTLOBREHIVBIZRUE T,
VCSHEBERMBS, RED2AR—FIREVOR—F1(S1),2(S2) &Y, BHORA
VFEY VT EICERT BICODR—E L TEELE T,
RBAVOR—bELTHERTZBEIE. A T7VaY (FF) ORAVHEI 21— )uaE
LTLIEEW 1DDVCSTI—TNT, BBBIREAVHOEIa—). REAvHT—T
VW BESERENTEET,
Fiz. 1DDVCSHTI—TRT. CentreCOM x510> Y —XDBEFEABES T D &
THTEZFT, CentreCOM x510 Y —XBREFUTDEHY T,

- AT-x510-28GTX

- AT-x510-52GTX

- AT-x510-28GPX

- AT-x510-52GPX

- AT-x510-28GSX

- AT-x510DP-28GTX
- AT-x510DP-52GTX

VCS [CRIT BRHIIERIE. Math—AN—Y(CIBRO (7Y RUT 7 LY R] ICR#BENT
eor WET, SEADKEIE. BF[IXYRUT7UYRIOT—FwILY +—Y 25 v 2 (VCS))
EBHHITEDNEE THREE L,
B 37 ~—Y[SFP/SFP+/ 2% v S EY 1—LEBRD I 3]
BR 42~—ITry NO—UlBEEHT 2]
BR 49x—Y [R5 v IEEET 2]

® SFP/SFP+2Z0w ~LED

SFP/SFP+R— k L HREDHEBDBERREXRRIBLED SV T T,
AT-x510-28GTX/GPX/GSXDR— k27, 28, AT-x510-62CGTX/GPXDR— k51, 52
ARV OR—EELTERALTOEHBEIE. A&V OR— FOFHIRKRERRLE T,

O L/A (Link/Activity)
EHEOBBRED) >4 (1000M/10Gbps). /N w FD*EZ1E (10Ghps D) %
xLFEJ,

SFP/SFP+20w R LED(& LED ON/OFFARRUICEL > TRUTSEROKLDICRET
BILHTEFT (TILEDKAE.
26 X—Y[LEDRR]
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1 BEVICEDHIIC

19



20

1.3 HEBORIGEHE

@ SFPZX0Ow bk (AT-x510-28GSX)
FTY3Y (BIF) OSFPEEETHROY FTH, CHAKICIE. XX FHN—DRY
NFsnTthEd,

EjﬁXth—H\§$%%EﬁétEMﬂ\HT&EM&5EbZ<E&MQ
FE

SFPZ0Ow bk LED (AT-x510-28GSX)
SFPR— k& HHREDEBOBERREZERRIBLEDS VT TT,

O L/A (Link/Activity)
BEHEOEEED VL, Ny hOESEARLED,

SFPRXOw FLED(E LED ON/OFFARVICK 2 TRMSERBVLDICRET S &
LTEFI (TILEDHAD,
26 X—Y[LEDFR]

® avy—Jbik—bk

VY= )VAEHKITDIR0R— (RI-45) TT,

T=EA TV ay (FI5) O3>V —)uir—7 )b [CentreCOM VT-Kit2 plus] &
& [CentreCOM VT-Kit2J A BAL T IES0,

B2R—Y VY-V EEHT 3]

@ USBK—k

USBXEY —% it I 51cbDUSB 2.0 DR — ~TT,
TP=LDIPIPAIPHRET 7 VOFEEO, NvoHPvT A VR E—VICE
WET,

- CERADERICIE. SREROERRE CEAICRIZIT IS A TEBALTLEE L,

ZR . USBAEU—LSADEDEESE LEVNTL EEL), USBIEES —TILPUSB/I\TEN LI
BEREERIEVE UEBADTTEEL FEL,
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@ RAF—%ZLED
AHREEOREERRT BT EIAYFERY FDLEDS Y TTY, 72XV |
LEDDORUTT. TRICRIABDED . AHRR\OBREASRED SR TS X To

O08.("EIAVFERY FOERIT
FHEOREHERLE T,

OF
FHBODRE=ERLET,

O0~8*

VCSDREYHAVN—IDEELET, 0(£0) FVCSHENEN THBE%

BHLET,

¥ T7—LDTTPDN—=I3VICKD. RY Y IAREBRAGHIEE, YiR— MIRELDEEEDEEN
REDBEDHODXIDT. FMlEIVY RUT 7 LY TTHEERLZE W,

O .(Fv FORUTE 50

USBAE U —DEBRRAEELET,

O-({E3EIAY FOLTNHDRUT)

LED ON/OFFARAUICK > TLED OFFICRESNTOBEE, RRVHAYN—
DEREN(YRE—DAL—T), FIEVCSHREDENREEZRLET,

Flo W3EIAYFOVITNDDKRUTICE > T, LED OFFREF THAHBEN
DBERMHCEESR TS E T,

VCS [CRI Y 2EHISBRRIS. BHR—LR—J(IBED IV Y RUT 7 UV R] [CEREENT
eor WET. CEADKRE. $F IV RUT7UYRIDINN=F vy v—Y X5 v (VCS)]
ZHHMHCIEDREZ SR T,

26 X—Y[LEDFR]

@ LED ON/OFFR% >

LEDDRUT - SBITENUBABRE > TY,

LEDICL BRBERN A BB EEIC. LEDZBISEDIET BIRBEZMATET
ROMREF/DENTEEY (TILED,

MAVEWTE, RT—RALED(TEITAV FLEDDEEI XY R) ZBR<INTD
LEDASBXTL&E T

VCSIZ&BDRE Y HBABICIE. 1B8DRA Y FICLBRNYDRET, VCSHIL—T
DEAVN—DLED ON/OFFZ Bl TE & 7,

BH. FREVICEBRUT SEIODYBA. RED 71 VICERBRESNE L Ao

26 X—Y[LEDRR]
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1.3 HEBORIFEHE

=[]
—® BRIZI5—]
@ BRT—JIIRIFBSLET v |
® JwIBRHIL— 1]
’—1 ® EROGERA) |
mdp
® ® o ®
®
PSU2 PSU1
® ®
AT-x510-28GSX
® BEIRIY—

ACBRy — 7 %#Hd 5 IRON—TT,

PSU 1 (58D & PSU 2 (ERD D2 DOTRIROX—HHY., EXERTEROITLED
JEETY,

Fro. AT-x610-28GPX / AT-x610-52GPX Di%E. ERIROX— 1{E8H YU D PoE
RAMIBENIF18OW T, 2@FEATBHEICKYITOWICE TBBSE BN TE
ENE

BB, B&LOA T3y (BIFE) OERT —TIVIEACI00VATYT, AC200V TIHEMA
DBER FEEBICTBRIES 0,

BAR—I BRI —TIVEERITB]

@ BRI —IRIIBALET v

BRI —7WORITEEZELETBRETT,

CREABICIE. 7vOERYETSNICRETEBRSN TOE T,
BAR—I BRI —TILEEHRT D]
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® 7y IRFIL— bk
TR —JIRGBALE T Vv OERUNF DT —ETT,
BR san—IIEEr—JILEEHT )

® @ (BEsA)
FERABOES = FLT BODNTI,

FEHRSIHB/ AEBHISEZIZRY AN, EBLLHELET. EBRAICEE NI 7

VICK2 T AERERHESLET,

[ msnzsLED, BRCHEBLED LBENT EEL,

ER
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1 BEVICEZEIC
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1.3 HEBORIFEHE

{AlE

@ IS5y MARIN

ocdoo

HIE— (]
@ 7S5y FARITR
’—{ BEROMSA) |
b 0 oolo —
EE —HiHE
AT-x510-28GTX
@ 7S50y RARIITT
EESECE:) }—‘
oloo b o
BIE— —~&m|

’_I_‘—‘ @ 755 v SARIN }j_‘

| |
o o

HHE-

AT-x510-52GTX
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y_l_‘—{@jjb'vl‘ﬁﬁ }—’_l_‘

HIE— —~Em|
’_I_‘—‘ © IS5 v FERIN }ﬁ_‘
i I}

HEH- —BiE
AT-x510-28GPX / AT-x510-52GPX

’_I_‘—{® IS5 v hAxR }—’_‘_‘
o o o o E{IE‘IJE

BIE— —~5H
’_L‘—{ @ISy FFH*J/\}—’_L‘

HEH —BiE
AT-x510-28GSX

@ ISy FARIN

19AVFSVONDIY by EDTSH Y REBRYNFBIZHOORINTT,
RINGHEBAEEDBIO2 HVAICHY. EB5ICTETS7 Y EABRYRHBNET,
BAR—I191VFS v UL [ITE]

BESO (EA)
AERABICELZBMY ANDIZODNRTT,

FEHQRIHB/ ABHSEIZRYAN. SELSBHELET. SBRICEESNICD 7

VNIELDT, FERZRHZHLF T,

[N msnessLED. BRICHEBNED LENTL EE,
FE
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1.4 LED %=

AAEFBEICE AHRHRSEEPSA-FOREZRILEOAINTOTOET (TR
AT-x510-28GTX)o

25 SFP+ S127 AV Allied Telesis'

il | o) o i

CONSOLE

b L L O] = aes

16HDX COL18 24 LZG !ZIZB_J L )
[SFP+Z0Ov RLED |— [RF—%ZLED}-
L/A (Z2f) L/A
D/C #7zl3 POE (afl) [LED ON/OFFR% > |
R—KkLED

AT-x510-28GTX / AT-x510-52GTX
10/100/1000BASE-TR— FDiRREZER L E T,

LED & | JREE RTAE
=tT | 1000Mbps TU VI HEIZLTVET,
= £ | 1000Mbps T/t v hEEHELTVE T,
L/A =YtT | 10/100Mbps TU VI HHIZLTVEY,
(03] 8 A | 10/100Mbps T/ W w hEERELTVET .

UV O DHEILLTWVWEE e

LED ON/OFF R4 > [C&K D TLED OFF[CRRESNTVET,
= =T | Full DuplexTU>Y I hMEZLTWVE T,

=T | Half DuplexTU > I DI LTWVE T,

| DUYIVRRELTWVETD,

UV INEIZLTVEEA.

LED ON/OFF R4 > [CK > TLED OFF[CRREESNTVET,

D/C &
(&
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AT-x510-28GPX / AT-x510-52GPX
10/100/1000BASE-T PoER— FODRREZZR L & T,

LED b7N; RTAE
=T | 1000Mbps TU Vo BHEILTVE T,
= U | 1000Mbps T/ Wy hEEZIELTVE D,
L/A =T | 10/100Mbps TU Y BT LTVE T,
(=) & £UE | 10/100Mbps T/ 87w MEZEZELTVET,
i | Y IDRILTOFE A
| P e ON/OFF 5 Yk 5T LED OFF IR AT CLIZ 9.
B | AT | SEERICPOEEREMELTVET,
ZEHE (X FEFEEE D) [CREDSDET,
AT | R— NOEAEND LIREZE LBl S fcfesh, AR— hADIEGEH
i BIELTLET,
(;c{)ﬂ?) o i%ffg?fijfﬁib%ﬂ%ﬁjﬁiﬁjttm FR— b
=Sy ANES TWEY,
FEMSIC POEBRIMUESNTLE B A
— | H{T | PoEIEUmOEENERINTLET,
LED ON/OFF % V/[C &> T LED OFFICRESNTVET.

SFP/SFP+ 20w b LED

SFP/SFP+AR—bk. FICERAVOR—FDOREERLEZT,

LED & | iKEE RLAE
- SFP/SFP+/ 2% v &EY1—)LEN LT, 1000M/10Gbps
™ TUVIDHEIILTVET,
= SFP/SFP+/ 2% v EI1—)LEN LT, 10Gbps T/ w b
L/A B | EERELTVED,
1000Mbps TD/ v MEZERIFALED [Fsm UE B Ao
N UV ORI LTVEEA.
— | JHKT

LED ON/OFFR% ~(Ck > TLED OFF [CRESNTVE T,
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1.4 LED R

AT-x510-28GSX

SFP X0v FLED

SFPR—FDREERLE T,

LED & | REE EGNAES
=T | SFPENLT.10/100/1000MbpsTY I hEIZLTWETD,
& = SFPZMTULT. 10/100/1000Mbps T\ v hEx2{ELT
L/A m™EVED,
. U oD LTVEE A,
— | HaO

LED ON/OFF/RY V[CKDTLED OFF [CRESNTWVE T,

CentreCOM x510 ¥ U—X BUREHBEE
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AF—=% A LED

TEIAEERY FOLED TARREFOREERLE T,

LED [ & | % | RTHE
7 I X b EFEAURT GFRRADERHE U TORNE AR LET.)
” B | BT | VCSHEENENT. B TEELTLE T,
(|
[
[ o | gy |VOSHEEDEMT. 25w oAV I—L LTHIFLTLFT,
Pu(| R yeg 2y w o X i— DEELEY, ¥
E # | ST | D7 RN EEC RN DD E T,
LED ON/QOFFR% /(ZK > TLED OFF(CERESNTWVE I (LED
OFF RERTH. BRIEHERDICDELED EFFETLET).
@ | iy |ESEIXVIT, UTOREERLET.
FIRI VIR YN—DRAST—ELTHELTVET,
o VCS BN T, BATEELTLET,
TRV IAVN—DAL—TEUTEHELTVET,
Rv hEERUERR
o USB XEU &R, USBAXEU—ICRHULTT 7AILDOEEAH
N /s E UM TONTVE T,
D @ | BT |USBXEU—DEEEINTLET.
T LED ON/QOFFR% ICKDTLED OFF[CERESNTVEFE T,
/|

USBXEU—DHEHIENTVEE Ao

7EIXY hERY MEFERALERTR

=T

REBHEELTVET,

]

HLT

AEBICERMHESNTOE B A

¥1 T7—LDUI7PON—=I3VICKD, Ry v IARBRAAHIEE, Yik— MIREEDHEED
HENELEDHEEHHDEIDT, FMIFIVY RUT 7 LY TTHEERLZEL,

#2 [FlOmRUTIE. VCSHEEDEMZRY [0l Ry IAVIN—IDZERI[1~8]DOVFNH &,
1 BEFORBICRREINET T,

VCSCBIY Bl BRIF. BitR—LR—JICBHD (I RUT7 LUV [CEEEETNT
eok WET, SEADKRE. B[OV RUT7LYRIDIN=F vy v—Y X5 v (VCS)]
ZBHRHIEDABZ SR EE L,

CentreCOM x510 ¥ 1J—X EiRsHBAE
1 BEVICEDHIIC

29



30 CentreCOM x510 U —X BEUREHIAE
1 BEVICEDHIC



ERIE &R

CDETE. AREDRETTELEROEFRICOVTEHALT
WEY,




32

2.1 REHFEEHSRETD

FERIRDITECLBRED TEEZ T,

O  JdARICKBZDKEAEDEHEE
A% B VR EDKERBHRICRET 2HEE. EBOILREZERLTE
BLTLIZEL,, JLRIG FRRGANOHEEEZLNLICY, ARRODBYPHED
DENEEMBIELIZYLET,

O SvIRIVIFYBNIKBD 194 YFS v INDRE
O EREIST v MCKDEENDRE
o BUHIETERMUNDREEEZEAULREZITDEVTLEE L, e, ABICEHINTL

X
M KB £ BRBEGDENT EE L, REESEC & 3RBIE. APHREORES
BmoET,

}O. KEHBELUAICRE LSS, MO MITAELSRE] THo>TH, KFARICRELIBEIC
ma EREIODEEDPILLEDFATRERED S DT, EFNICHRAODREZERL. BEDSGD
SEICERIEBICERAZ Y. BT R— Yy —ICTEELEE L,

BREDTAOE(CHEDAATRET DHEICIE. £, BROERT—TIRIIFHLET v I%Z
Fr AL, BRV—JILVZEELTLIEEW

REICET DERMBMIEHA—LR—JICTRELTEOETITDT. REDKEIF. HEDY
FB —17)VESDETTHEREDS R, BICEREZITOCTILEL,
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RETHEEDER

FHROFEPRTZFLOBHNC, B TIN=ITR2DICOICJE L<BTmA<IZS 0,
FEICDOVTIE ROKUCTFRL IS,

BRI —TIVOEXT 4 7O —TJIVITEBEADIND D K SIFREFEIT T T,
FLE. SYF., BFEEEDZIRICEBLIEVTLREL,

ROTB|IINTED KL DIC, FREDBIOZDIHENKLDICHELTLEEW,
VST O AR E TG ICERE LIEWVLT L EE L,
EEZLICLTEBELEVWTLEEL,

AHED_E[CYEBEDENTLEEL,

ESBRXDH DG ZRIEEM. FZDDZVGHICEEULEVTLEEL,
AHEBEIENTETHERICENFT B A,

IR I—DIRFICEDEBNTL LTV, BERZHUF () TIRIF—DiHFICin
BEFHBEBRDHEBEICKDHEDRAICKEDET,

OO0 O OO0 OO0 OO0 O
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2.2 194YFSvIICRHDFIID

FRBEFERD 191>V FSVONIY hFv baEABLT EIARDI9MVFSvo
ICRUNEBIENTEE T,
TS50y FIAFEEA X CEEBRIOEE5ICTERYNFENET,

I TROODHBICHEL TS,

NN N

| X <l9E

ST i o
FaiflE MR EER (RE2cHm) &

: M\B’O@ﬁﬂ(uﬂ“lﬁb‘((h‘ém ZNLSOAAICREY L. ERLEHRAD TERLE
« KKPHBOFREREEDET

- I3y I\?Ewckl)“jfb' v NARVEHTEBEOEDZFERA LT ZEW., BRUSDORY
BEZFERALIBE. NORE, HEORRELEDIENHDET,

© ARBEI9AVF I v INRD I DREBEERITHERICEELTLIZE L. BED
TRDBE. BIEEICKDERLGERNRET DLNDEHDET,

c ARREEMSNIC 19/ YF ISV IICEHTIEER. BROTZ—RF191VFSvoE
BEEMDZERDSWMD KRS ICLTLREL,

E‘#i"

1 EBRE—TUPEATAPOr—TVEETLET,

2 FKEEBOMBICUNY RTLEOSNTOWEITLRZIETLET,
IR ~DBEE TLARDOBREINEDY A FRARSAN—%ZLAH. UNY LD
BEAEZLCH>TEET ~2mmkVTL 2S00 BEDER SN, TLABRDETNE T,

XLDEC0L5X
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3 BROTSH v RARIYEGBBLT, XMEABICT S v rERUNTFE T,
4 SYLHEDRVEBBLT, 190V 5y HICARRERUNG T,
N
Q
Q
Q
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® 7z
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Q
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Q
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Q
N
dLEDED F1F
1 AEEBOMWBOILZANRIC, JLAROEVABALET,
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2 ETUNY ROBEABLIAHFE T, UNY LDFIHEAEDY, "D BIRFERGY
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2.3 #T3aVEFIAULTERETS

AEBEUTOF T3y (BIFH) OBEBZET >4 v ~[AT-BRKT-J22) = EAL TED
ICRUNEBIENTEE T,
BYUNFITEICDOOTIE TAT-BRKT-J22JICNEOEIRSIFEZ 2SR T r2s,

I TROODHBICHEL TS,

N REEE | _ -

Glnerem |H, B,

—~ A g B

. | B DB | E8 08 | .

B0 £

v | BN/ | EN_JT |§f uR

T EEn ] ~ =
(CIEET )

- MFTODAM[ICRELTLIEELV, ZNUNDFEICRET 2L, ERBHAN TEL LG
D KKPHBDFEREEDE T

- BERBEIST v MeERAUTERICED M1 DBE. BUERITREICEEL TS,
BEEDARRDIEBE. & NMEECKDERLEERDRET DENHEHDET,

5

TS5y MCRDRIFARVEERENTOEBA. BlIECARLEEL,
IS5y hEERT K. ARENSILRZIFFUIRETREL T EEL,

r~
\
7

- B

36 CentreCOM x510 ¥ U—X BUREHBEE
2 BECER



2.4 SFP/SFP+/ 29y JEJ1-IVEMDf1IFS

SFP/SFP+. RAVHOEI 21— VORYUNFHIcZFHBLE T,
FHRRICFF TV 3> (BI58) TUTOEY 2 —VIARSNTOE T,

SFP/SFP+ 20w M CERAAEEGFEY 1 —IU (2REEE)

SFPEYa—-Jl

AT-SPTXa 1000BASE-T (RJ-45)
AT-MG8T 1000BASE-T (RJ-45)
AT-SPSX 1000BASE-SX (2:#LC)
AT-SPSX2 1000M MMF (2km) (2;#LC)
AT-SPLX10 1000BASE-LX (23#LC)
AT-SPLX40 1000M SMF (40km) (23#LC)
AT-SPZX80 1000M SMF (80km) (23#LC)

AT-SPBDM-A - AT-SPBDM-B

1000M MMF (550m) (LC)

AT-SPBD10-13-AT-SPBD10-14

1000BASE-BX10 (LC)

AT-SPBD20-A - AT-SPBD20-B*

1000M SMF (20km) (LC)

AT-SPBD40-13/I- AT-SPBD40-14/I

1000M SMF (40km) (LC)

AT-SPBD80-A - AT-SPBD80-B

1000M SMF (80km) (LC)

SFP+EJa1—)U

AT-SP10T 10GBASE-T (RJ-45)
AT-SP10SR 10GBASE-SR (23#L0)
AT-SP10LR 10GBASE-LR (23#LC)

AT-SP10ER40/I

10GBASE-ER (2;&#LC)

AT-SP10ZR80/I

10G SMF (80km) (23ELC)

AT-SP10TW1 SFP+44 Lo 75y Fo—2)b(1m)
AT-SP10TW3 SFP+44 Lo b7 5 v Fo—T)b (3m)
AT-SP10TW7 SFP+4 4L b7 5y Fo—T)b (7m)

Ay IEIa—)

AT-StackXS/1.0

Dy v TEI2—)L(1m)

AT-StackOP/0.3

T7AN=25vIEI21—)L(300m)

AT-StackOP/9.0

T7AI\=25w7EI2—)b(9km)

AT-SP10SR

10GBASE-SR (2;#LC)

AT-SP10LR

10GBASE-LR (25%#LC)

AT-SP10ER40/I

10GBASE-ER (2:#LC)

¥ AT-x510-28GSX TldHiR— hxdxst

CentreCOM x510 ¥ 1J—X EiRsHBAE
2 RESER
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2.4 SFP/SFP+/ A5y JE¥Ja1—IVERb133%

SFPZ20Ov N CERRIEEFEY 21 —)b (AT-x510-28GSX)

B
il

SFPEYa—)L

AT-SPFX/2 100BASE-FX (2km) (23%LC)
AT-SPFX/15 100BASE-FX (15km) (23#ELC)
AT-SPFXBD-LC-13- AT-SPFXBD-LC-15 | 100BASE-BX (15km) (LC)
AT-SPTXa 10/100/1000BASE-T (RJ-45)
AT-MG8T 10/100/1000BASE-T (RJ-45)
AT-SPSX 1000BASE-SX (23#LC)
AT-SPSX2 1000M MMF (2km) (2;&LC)
AT-SPLX10 1000BASE-LX (2:#LC)
AT-SPLX40 1000M SMF (40km) (2;&LC)
AT-SPZX80 1000M SMF (80km) (2;&LC)
AT-SPBD10-13-AT-SPBD10-14 1000BASE-BX10(LO)
AT-SPBD40-13/I- AT-SPBD40-14/1 | 1000M SMF (40km) (LC)
AT-SPBD8O0-A - AT-SPBD80-B 1000M SMF (80km) (LC)
AT-SPBDM-A - AT-SPBDM-B 1000M MMF (550m) (LC)

- BMHERTERMUSN D SFP/SFP+/ X5 v U EY 21— )L CIREMEREIIZWVWc LEBADTTER

<IEEL

© SFP+YA LI P FyFr—Jbik. BHEBEALOEROHFZYIR—ELTVET,

it W@ TR I D15 B (&, AT-SP10SR. AT-SP10LR. AT-SP10ER40/I. AT-
SP10ZR80/IDWFNHA7ZRAWNT. BRIICRD ISR ZET o DA TERIDKLIICLT
LTEELY,

- SFP/SFP+X0Ow hTl&. AT-SPTXa/AT-MG8TIC &% 10/100Mbps @fE(EFR Y K—

rTY, UiR—bhENBER. YU—R/—hPT—5Y—hTHBHSETRIEHHD
FI, FHICOVLWTREEHDYU—R/—bPT—5Y— NTTHERLEEL,
AT-x510-28GSXDSFP RO hTl&. AT-SPTXa/AT-MG8T[C& % 10/100Mbps &
ED'HRETT .

- AT-SP10T(& 10G TOERDHF Y R— ML TVWET, Ffc. AT-SPI0TEARIF ETE

AICHET B SFP/SFP+ X0y hEZEEXOY MMILTLZEW., SFP/SFP+2Z0Ov ~4
BDS5. 8D SFP/SFP+ X0 MMCDIHEHTTRETT .

25 SFP: ST

AV () BV }
1 > L

4 si7

- SFP/SFP+/ A% v OEI 1 —)LORRICDVTIE. SFP/SFP+/ X5 v IEY a—ILICT

BOA VAN —YaVAHA REBSRUTIEE L,

- VCSICRT 2EMFIERIG. Eh—LAR—JICEHEO OY Y RUT7 LUV A] (ICRES

NCVWEY, SEADEE. BFIAVYRUIT7UVYRIDIIN—FvILYv—Y RV
(VCS) | Z &5+ CIF D B Z THEER S 1EE LY,

Ffee 77—LUI7DIN—=I3VICKD. YR— MIRESDEEDERDELDBED
HOFIDT, FHFMFIIVY RUT7 VYA TTHERBLIEEL,

CentreCOM x510 ¥ U—X BUREHBEE
2 BECER



SFP/SFP+/ 29y U €I 1 —IVOBDFIFD I

5

it
d

- BHEIDOMEZRITDICH. FEI1—ILRDMT - BDEFFUDIRICIE. ESDUX MR b

Sy ITZEY DI EHBERLENEZEITO TS,

© SFP/SFP+/ T 7AN—RF Y IEI21—)VEISA T V—F—RETY, AEREER(C

HI7AN—=T—=TIVPIRTI—ZDZEETIFBEVTLIEE V., BILEEZRDBEDH
b¥Ed,

© SFP+YA LI NP IYFI—T. AvI\—RAF v IEI1—LEN L TERINDHEE

D7 —Al&. BFAEBMDBAICERTDLICLTILEEN. 7—ADEMNEL DR
Btz VI NP yFr—TJI/ hyI\—RF v IEI 21—V TERIDE, a—bP
HEDOFRREEFDBNDEHDET,

- SFP/SFP+2Z0v k., B&USFP/SFP+/ 25y HEY 1—)LICHBOY R hH/—&,

SFP/SFP+/ X5 v U EI 1—)VEFERTDEELN. FFEHEVNKSICLTLREEL,

- SFP/SFP+/R&wUEIa—ILZRDFFLTHSBERD I B15EF. LES<HEZE

HIFTLIEEL,

- SFP/SFP+/R&wUEIa—IVIdiky bRAT Y THIGDfcs. BOFHT - BID (& UDEE

[C. NMEDERFRZVDHMEIFH DX B, ELDER (BB OEI 21— DRy hRT v
THAERECTT,

- SFP/SFP+/ A& wUEIJa—IVIClE. ROy bADEZE - BD (FFUAIC/\> RILHLY

TVBTALTERI DTN TWVND YA THHD XY, MARIFEEDTIH. #HEENICIEE
LBDTY,

- AT-x510-28GTX/GPX/GSX®Dik— k27, 28, AT-x510-62GTX/GPXDK— k51,

52(&. IRADAA v FiR—hEVCSHDRY v I R— b EDFRARN—CTI, CLILT,
VCSHEEZBMICRET DERY v IiR— NI, EHICRET DERA vy FR—MIEDZE
ER

VCSHEEIFHIRETCHEMEEINTLER T, XA v FiR—hEULTERT 2HBE1F. VCS
R Z EMCEE LT IZEL,

8. VCSHEEDEN - MW ERELET BIClF. YRT LOBEFHDHNEICIEDTT,
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2.4 SFP/SFP+/ A5y JE¥Ja1—IVERb133%

D
OSFP/SFP+/ 774 IN\—RF v IEI 21—

1

2

3

SFP/SFP+ROW MMIMWTWBFR S AN—ZFTLET,

SFP/SFP+/ 2 7AN—RAYHEIY 21— VDO@HZHF > TRAOV MIELAM,
AFVERFEBETHRLAAE T, NYFIHROTOSEEAS TIFENY bz £
TTRRETELIAATLIZE 0,

FHRBESORAOV bk (LB EBEY2—- A THTRIBSICEBLTLIES
Vo BEESDOROY ~ (FE) TREBIBQEH LTHICBYFTT CROBIE
AT-x5610-28GTXDIR— b S1/27(2ZE LATH)

BEYV2—VIHOTOBHRFHON—%EBFTLET,

OSFP+54 LI N7 5y Fo—TI/ AvIN—RFvIEIa—)b

1

2

SFP/SFP+XOW FMIMWTVWBFR S IN—%FTLFT,

HAVORPRVFI—=TV/ HYN—=RAYHEI2—)VOIROR—DEH%
BoTROVMIELIAH, HFVEREBHETHBLAAET, CDEE, SFP/
SFP+RD Y MMITWARTHEEAFNBVEDITERL TS,
FHRESOROY H (LB BEEY 212 TRTRIBSICEBLTLICE
Lo BREBESDOROY ~ (FE) TREBIBQEH LTHICBYFTT CROBIE
AT-x510-28GTX DR — k S1/2712Z LATHD.

CentreCOM x510 ¥ U—X BUREHBEE
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3 RBEFOFIET. 7¥—T7UVORIAOIROA—%, £ 1 BOHEBDSFP+ 0w
RCERLE I,

Wb lFsL

OSFP/SFP+/ 77 A IN—AY v IEI 21—
1T Br—JLEETLET,

2 RAVHIROTOBERATEREVEBL. N VDO TOE R TIFNY R
T lcdh e, FHICSIVTRAOY FN\OBEZ#RL T,

3 SFP/SFPH/ D7AN—RAVHEI2—)DWRER > TAOY FHB5|ERE
9,

OSFP+54 LI N7 FyFor—TI/AYIN—RFvIEIa—)b
1T RAUVORPAVFIT—=TI/ HIN=RAVHSEI 21— )VDIRESE—LEDT
AR TaF>T, SFP/SFP+ROvY FABFRIICE > I <5I&EREE T,

2 BEFROFIRT, 5y —TIORMAIDOIRON—% SFP+ X0 v F D B5IEHREE T,

CentreCOM x510 ¥ 1J—X EiRsHBAE
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2.5 RYPMNI—IRBZEIERITD

AHEGBICIVE 1 —R—PDORY FD—OfeSs=ERL £ T

=TI

AT =TV EBKEEBHEITDOESY TI,

R— b ER—TIL RAIGIXEERE
10/100/1000BASE-T | 10BASE-T UTPAHFJU— 3Lk
- AT-x510-26GTX 100BASE-TX | UTPAF JU—5LIE
- AT-x510-52GTX
- AT-x510-28GPX ™' 100m
- AT-x510-52GPX ™ 1000BASE-T |UTPIV/\YRR A7 IU—5BBIE
- AT-SPTXa*?
- AT-MG8T*?
100BASE-FX Gl 50/125RIFE—RT7A)\— ok
- AT-SPFX/2 Gl 62.5/125TILFE—RT 74/ )\—
100BASE-FX VI E—RIT7A)\— 15km
- AT-SPFX/15 (ITU-T G.652#HL)
100BASE-BX VI E—RIT7A\— 15Kk
- AT-SPFXBD-LC-13 - 15 (ITU-T G.652 #4i)
550m
—RT7A— i
1000BASE-SX GIBU/T2ERLFEFI7 A8 (fmet 500MHz - km )
- AT-SPSX 275m

Gl 825/125%ILFE—RT7A)—

(B 200MHz - km BS)

REEREA 1000Mbps %

GI 60/125FIFE—RT7A)\—

Tkm

- AT-SPSX2 Gl 825/125XILFE—RT7A)— 2km
VI E=RIT7A)\— 10km

1000BASE-LX (ITU-T G.B652 %#E41L,)

- AT-SPLX10 Gl 50/125%ILFE— R I 7 A J\—*2 550m

Gl 62.5/125RIVFE—RT 74 )\—*2

(%% 500MHz - km B5)

REEEEA 1000Mbps 7%

JVIIE—RT 7 A~

40k
- AT-SPLX40 (ITU-T G.652#41) m
REEB#A 1000Mbps Y% IVIIWE=RT7A)\— 80Kkm**
- AT-SPZX80 (ITU-T G.652#HL)
1 DA 1000Mbps ¥ | Gl 50/125X)LFE—RT 74 )(— 550m
*AT-SPBDM-A - B Gl 625/125XIFE—RT7A)\—
1000BASE-BX10 VVIIE=RT7A)\— 10km
- AT-SPBD10-13 - 14 (ITU-T G.652##HL)
108 AE 1000Mbps ¥ | 2V JIVE—RT 74 )\~ 20km
- AT-SPBD20-A - B*® (ITU-T G.652#HL)
10 7AE 1000Mbps ¥ | ¥V IIVE—RT 74— 40k

- AT-SPBD40-13/1 - 14/

(ITU-T G.652##L)

CentreCOM x510 ¥ U—X BUREHBEE
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w—b ERT—2 IV RAIGXIERE

1.0 7E 1000Mbps 3¢ |2V IIVE—RT7A)\—

- AT-SPBD80-A - B (ITU-T G.652%#H1) 80km
UTPATJU—6A
SCTP (=&Y =)L REFEYA X MT)
10GBASE-T #6 | == |
. AT-SP10T 10GBASE-T H7IU—6A : 20m
SCTP (—EY— U REE YA X IRT)
HhFrJU—7
66m
(G718 400MHz - km B¥)
82m

10GBASE-SR 300m
- AT-SP10SR (fE%51,2000MHz - km B)
26m
(fm&ELE 160MHz - km BS)

Gl 50/125XILFE—RT 7+ )\— (EEEEE00MH - kmE)

Gl B825/125VILFE—RT 74/ ){—

33m
(G, 200MHz - km B)
10GBASE-LR VUOIWE—RT7A)\— 10km

- AT-SP10LR (ITU-T G.652#HL)

10GBASE-ER IVIIWE—RT7A)\— 40km

- AT-SP10ER40/I (ITU-T G.652#H1L)

IR 10Gbps 3 IVINE—RIT7A)\— 80km

- AT-SP10ZR80/I (ITU-T G.652#41)

SFP+5 AL O N7y For—TI

- AT-SP10TW1 m

- AT-SP10TW3 3m

- AT-SP10TW7 7m

%1 PoERBHRFIERTIEEDERT—JIUIE. 45— [PoEMIGDE B ZERT DI ZTE
<rEEL,

%2 SFP/SFP+20w hTlk. AT-SPTXa/AT-MGS8TIC&k% 10/100Mbps @fEldRkR— T, Y
R—RENEBEE. VU—R /=T —FY— R THHHBEITDHTENSHDFET, EMICDOVTIF
BHOUU—R/—MpTF—5Y— NTTHRRIEEL,

AT-x510-28GSXDSFPZAOw hTl&. AT-SPTXa/AT-MG8TIC &% 10/100Mbps @EHaIaE
T,

%3 VIVFE—RI7AN—ZFEATIECE. WHTHE—F-IVFTry3Zyd - N\yFI—REE
AUTLIEE L,

%4 ERT—JILOEXH 0.25dB/kmIUT. 28 20ps/nm - km DIHBE T,

%5 AT-SPBD20-A:Bl&. AT-x510-28GSX CldHR— MIRHNTY .

%6 BRAGXERIERETHD. EEOGEERIERBBICL>TELDET, e, BELRT—7

IOHBDSD ) A ADEEEARHT Blctd. SCTPT—TILDFERZEHITIHLET,

CentreCOM x510 ¥ 1J—X EiRsHBAE 43
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2.5 Ry BMNI—-IRBEERITD

gEHRoUD I

RO SFP+HA LI TP I yFI—TILEN U TERSNDEEO T —X(E. UFEBRHDESHIC
me ERIDRICLTLKREEV., P—RDEMUN RS DEBRALZSFP+I LI NP Y v FT
—JITERTDE. ¥a— MPHEORRELEDIENDEDET,

© SFP+Y A LI NP Yy FIr—TJEEI 2—IbET—TILD—HFEITT, EHEFIEICDOL
Tl 37X—I[SFP/SFP+/AF v UEI 21— )LZWMO I B Z2TELIEEL,

- AT-x510-28GPX / AT-x510-52GPX %, PoEZ B [CER T DFIRICDOWVTIE.
A5 RX—J [PoEMILDZEHE =R T D] 2 TELIEEL,

=7

10/100/1000BASE-T - 10GBASE-TiK— bk

MDI/MDI-X BEERFEHEEIC LY. #HEDR— FDFEE (MDI/MDI-X) [CHHH 5T
Ahkb— f‘/bDZ@tEb@’T TIWRATTEHERITBIENTEE T ARRBD
MDI/MDI-X B8h53#E %A, R—FOBBRE. T21TLVORDBEICHDDET
EOBBE-—FTELAMCITBDENTEZT,
2. 10GBASE-TR— FDEH TlE. AER ST BT BIcHD, AL—F&A
TOr =T %e@ERIslsaddIolad,

7T ARELD10/100/1000BASE-T - 10GBASE-TAR— ~ZUTPH —Z IV DRI-45
IROR—72ZLIAAE T,

2 UPPr =)0t >—mORMEIRO A —ZHHEES D
10/100/1000BASE-T - 10GBASE-TR— MZZELAHE T,

FHR—b

HITPAN—=TVELC IROA—HDEBSNcLDO% CAELIZS 0,
AT-SPFXBD ¥ —X& AT-SPBD 1) —XLISD SFP/SFP+ TR T 247 71 )N —
T=TE2ERTIHICB > TOVE T ARRD TX % HEDEeSDRXIC, ARBD
RX &R TXICHERL T<IZS by,

AT-SPFXBD Y1) —X & AT-SPBD YU — X3, %RETRLBBIREOKXZAVOBID
1EKDOHR T PAN—lr =TI TBEDNTEE T,

1 AEGDSFP/SFP+R—MIHT 7AN——TVOIAROE—%Z LAHE T,

2 ROFPAN=ST—=TIDELD—MOIRO A — = HFIRBEEDHAR— ~CELAH
9,

CentreCOM x510 ¥ U—X BUREHBEE
2 BECER



2.6 PoE MhDZEHEZIERT S

AT-x510-28GPX / AT-x510-52GPXIZ POEREDZEHE = L £ Jo
AEGBEH SR AZERB\DOIED'TEES IEEE 802.3atICHBLTOE T, HBEAHR
3T —=TIDESKHE(1.23.6)%@ERAL THEB%TO>ANEFT+ TAZEALTLET,

ARmOD PoE &%

AT-x510-28GPX / AT-x510-52GPX D PoE#EEH#EEREIS. T 7+ U E Tl IXTD
POER—FTEMICE>TOLE T, ERSNICZBRBORYE. BHHSRO#ERZE
BHICTV. BBICHUTHEZEBLE T,

BRSNICHSHRERE TRER<BBDOA —HY Ry MESICOIDHEIE. 68 %TH
IEED10/100/1000BASE-TAR—FELTEMELE T,

1R— b HIcYUDRAEBEANEI0W. YR TF LA2EORAMIGENIE. ACERX 118
BAEFT185W, ACEBRX 2{@HAIFT370W TY,

IEEE 802.3at TRESNTWVDENOZANT &, ABRHNEEICHBSIREBR— D
RABICOOTE., FFRZZELIZS,

EIFF(CHEEEATRETR R — R ODERAE
£252 %E?ﬁj&@@j} CEmEDES ATtX510-286PX : ATiX510-52GPX
=K) ACER | ACEE | ACEE | ACEER
X 118(185W)| x 2{&(370W)|x 1{&(185W)| x 28 (370W)
0] 13.0W 154 W 12% 24 12* 24*
1 3.84 W 40 W 24 24 46* 48
2 6.49 W 70w 24 24 26* 48
3 13.0W 154 W 12% 24 12% 24*
4 255 W 30.0W 6* 12% 6% 12%

% REERDOEHERELIR— FOHABENDREICK > TIE. FEFCHHETREFR— FORXEH
BN 25aHHDET,

B|HU S A&, CLIMshow power-inline ¥~ R{>show power-inline interface 3<%~/ R
por CHEERCEE T (Class#it® Powered device classi).

CentreCOM x510 ¥ 1J—X EiRsHBAE
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2.6 PoOE MiiDZEHBZERITSD

R—BMNDOEHNDEDHT

AEDIE SBEBOENU SR, FICEFFHRELICLREICHEDE, YRT LR
FORAHBEND 5—EDENERKEDR— FRICERT S (BIUBTS) &L D1
ETOE T,

O BHISRICKDENEIDHT
T4V TE PoER— FTHERSNICREHEBDEN D S 2% BEHICHIL.
BHO SRS LUICBHZZER— FBICEIUSTE T,
&R POER— F TRESNICZBHBL OSSR 120710586. ARBE. <
DRBHBDERICERT2BNHEICHRS <, AWDDENEFZSR—HICEIY
BTET, NUE BRAWETOLDICHIGTED LD, YRT LAEEDORKM
BEBNDOEINWNZFZER— FBICERTDEVDIRHKTT,

BRIC., BRSNICRBESNOSR20DHEIFTW. 5 X3DHEE15.4W,
O S RADBEE30WDENEHERLE T,
RICIBWOENTHRN GO SR ABEHS = HHLISBES T, #FHA— FAIC
SOWBDBHDERSND 2D, 5 R 4TEMEE. AT-x510-28GPX (ACER
X2BERE) #HICTBDE. 12R—FEXTLYEEHETCESE LA V5R4%
BT COR— FRLYR<ERLIGEIR 47— [1BROELIRR] T
WMNBIFEIC LI > TREIBLZDEOR— FNDIEEIRIEENE T,

O FHBREICKDEHEDHT
BHOEIUE T EHOSRICHETOTEBNICTOHAERMNI, CLIOYY
FAGALTR—FZEICFETRET D EELITEETT, IBELICA—FDEN
ERHOLTHLELDOBHENT. SEHRBSHRBFICERSNICIRT. BHRA—HIC
REBHODENHNBEIUETENE T,
4000~ 30000mW QEEE TEBD LRAERITBHEHNTEDD T, 15WDOEHT
TN H T R4 ZEREBOF/RA— HTHL T, LRBE% 15000mWICRET D
&ET. AT-x510-28GPX (ACER X 2@fEMA85) T, 0o R 42 % £ PoER
— FEIEETEDLDICBYET,
FETA—MIBIVUETRIENAREITDBEEE. BRI IZIBEBOREES
NET =TIV ETOEENEZEBL T, LREAZRBESLDICLTIIZE0,
WRA— FCEHEND LREAKET BICIE. power-inline max YV R (v
R—=TI—RE—R)ZFEVET,

R—hICEIUBTSENSEEHIE. show power-inline 3Y Y K GESSHEEXECE—R) D
[Max(mW)] THESERTE=FT, S RANHFICELDEVULBTOREIET(C)). FHREIC
FBEIUBTOREE. [(UlIDFRRSNE T, LTHESSDRBEDE BRI Power
[CERSh&ET,

CentreCOM x510 ¥ U—X BUREHBEE
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ZEEBHLLDP-MED [CHIGL TWWB%BE. LLOP-MEDZHFIALICENDEIUHBTH
OJEETY, COBE. [Max(MWJIZET LI A RRSNE T,

#aEIF O BITIESL

power-inline priority YV R (A YA —T71—RE—FR) T, R—+rTEICIEBELRE
% low (£). high (&), critical (&) D3R THRETCETE T,
PoEEBROEBHEARE (RE) N'RAMIEENE LO-1356F. BEPOR—FDD5,
o LBEIBRODEVAR— F\DBEAFEIELF T,

TIxIETE IRNTOR— FTHRBEEED [low] ICRESNTVE T, BEESE
EOBUR— BT A—FESONSVEDIDTBEIBRULIES<ZUET (R—H 1D
o EHBERIBREAS).

BH. BRE2EBHEMI 5L, POEDRAHAEEND185WH 5 370W LY T '
185W7% LO@B#HENTOHNTOBEEIL, —AHDERDNI DY LICHEEIE. ©5—7
DERTHICTEERENEE T, BRIBLOEOR— D SIRICHEEMELLSNE T,

K— b SOHAESD LR

BRRDEBY. power-inline max XY R (VA —T1—RE—R)T. A—hrT&IC
BRBNENZERBICHEIT D ENTEZ T, BABHIDEHTR—FHEDLENHE
NP ERRERBAICHEE. BBEEEIBMICEBRE<EZYR— F\OBBIELESNSE
d—O

T2+ ETE IRTOR—FTLERENKRRETT, RKREFHIFT. BHRSNICRSE
BBDEHO S RACHBHFBIRABNEND LREBUET,
R—bEHDEOENEND. ORI ZBHESBDIBEIWN. OS5 2ZBHEBOBE 7TW.
DS AIZBHEBDIFE 15.4W, OS5 R4SEMEBDBEIOWABADE, ZHKR—+
NDIBBEIBEILE=NE T,

power-inline max I¥ Y RREFIE. HBRSNICREEESDE N S RICHTDRAL
HEHLYVEBNSWVMEDIRE. BESNICLREEBASEHBBARELET,
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2.6 PoE XD EHEZIERITD

=TI

UTPor—TIbaERAL& T,
BRHSSICK > T RIS UTPr—TIbDHhT T —HEBUE T, TRZSM

LTz
. - PoE ZEkas
POEFXIOME  |EEE 80p.3armis | IEEE 802.3atHR
TOBASET | #5JU—30E | A5JU—BLL |TU/SZF H5JU—BEL
100BASETX| H73U—50E | A7 IU—6LE |TU/\YAR h5JU—_BLLE
1000BASE-T T/ UAR Hh7IU—BULE

MDI/MDI-X B8hsRBEMEREICK Y, HmEDR— kDR (MDI/MDI-X) (DD D 5T
ARU—F/OBRDEESDT —TIEA T TLHEATEDENTEE T RERD
MDI/MDI-X BEFRHMAEER. R—FDOBERE. 717U YHRDBEICHHDST,
EOBBE-—FTLAMCITBDENTEZT,

% POE ZEBHERDEFRICIF. BIRIERDA ML — YA TOUTPT—JILZHITITHLET,
=7

EROULDT

@ - {RBEROR— D ST—TJIVERVCERIFEEND D D> TVDIeh, TF—TJILEHREEL
Fm IONEULTHBFZERLLESIHEE. 2. SBHZEHIFTTILEL, BEHEORREH 1R
[CEVNE AR CEGEEEOBEDRR EEDENDHD T,

- AHREIRERKES (PSE) EHAT— RERIT2HEE. AREBODART— RRK— D PoE
HREBREZENICRELTLIEEV, BRI —RiR— ~EHEE LT, power-inline enable
ARV R(A V=T 1—RAE—R) ZnofeRTERITUE T,

1 ARE&ROD10/100/1000BASE-T PoEAR—FICUTP —TIODRI-45 IR 5 58—
TELABE T,

2 UTPPr —Z)boOd > —mDORIM5I RO A — %PoER S # 8 D
10/100/1000BASE-T PoEAR— ~CZELAHZF T,

48 CentreCOM x510 ¥ U—X BUREHBEE
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27 RIvIEHedTd

FTY3aY (BF) ORAVOEI 21— )VaBALT. RXYOEHE T BIECDONT
SHPLET,

CCZ Tl VCSOYIRRBRICHIT D, BHRIGERFIREIZFRICOVTHRALE T,
VCS OIEREN OBAF TORNICOVTIE DYV RUDT 2LV R ZZEBLICE
Lo

VCS [CRIT D liFiBRIE. BHR—LAXR—YITBHD OV RUT7 LU VR] [CEEHEINT
por WET, THEADKE. #F[IARYRUIT7ZLYZIDIN=F vIbYv—Y A& v (VCS)]

ZEHFTMHCEDARBZ CHERLIEEL,

Fre. 77—L9x7DI\—=JavICED. UR—MEIREFDEBEDHEDERILEDIBEEN D

DFEITDT. FHMFIIOTYY RUT 7LV TTHERLIEEL,

AT =7V EBKIEEBRIIATDOESY TI,

K=k \ ERT—IIL | Bkimxee
NYN—=REFyIEI 21—l
AT-StackXS/1.0 [ 1m
T7AN=RIYITEI 21—
66m
(fm 400MHz - km )
GI50/125LFE— KT 71/ ?{;};%HSOOMHMM%)
AT-SP10SR 300m
AT-StackOP/0.3 ({521, 2000MHz-kmES)
26m
Gl 62.5/125 T ILFE—RT7A)(— gﬁg’;‘:ﬂmﬁ 1600Hz km)

(&8 200MHz - kmE)

AT-SP10LR™ SYINE—RT A~ oo
AT-StackOP/9.0 (TU-T G 652:4m)
AT-SP10ER40/I YYINE—RTP A= 40k

(ITU-T G.B652%#H#L)

¥ AT-SP10LRZR% v U EY 1—ILbE UTERTY 2IBEDRAGEIERE Okm TY CEBRDRA v
FiRk— b&EULTERT $155(F 10km),

CentreCOM x510 ¥ 1J—X EiRsHBAE
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2.7 RIVvIEGETD

gEHRoUD I

V. AYN=RFYIEI2—LEN UTERSNDEEDOT —R(F. BFEIELDGHRICERY
ma DELDICULTLIEEV, 7—RAOBMUNELDHBALZH Y /I\—RE Y TET 21— L TER
I2E Va— MOBORAEEDENDSHDET,

- AT-x510-28GTX/GPX/GSX®Dik—k27, 28, AT-x510-52GTX/GPXDR—K~51, 52
(& HERADAAYFIR—hEVCSADRAYYIR—EDFRANR—NTY, CLILT. VCS
KEEZBMCRET DERY v IIR— NI, EHICRET DERA v FR—MMIEDET,
VCSHEEIFHIRE CHEMEEINTLE T, XA v FiR—hEULTERT 2HBE1F. VCS
R Z EMICRE L TLIEE L,

EH. VCSHEEDEN - MU EZERELET BIClF. YRTLOBEFDHNEICIEDT T,

- 1DDVCSII—TATIE. BEBDRYYIEI1—)b. RYvIT—TIVERESESDT
ENTEFXT,

- 1DDVCSTIL—TAT. CentreCOM x510 VU —XDEHEERBESB D ENTEE
9, CentreCOM x510 VU —XHRFUTDESD T,
AT-x510-28GTX
AT-x510-52GTX
AT-x510-28GPX
AT-x510-52GPX
AT-x510-28GSX
AT-x510DP-28GTX
AT-x510DP-52GTX

r
\
T

C RIYIAVN—IF. Ry IERERBIC, BHREREERUICR A Y FR—bEA—Y
2y hT—=TI KT 7AN—DUTPT—TJ)) Z &> TREERADFHY VI Z8R U
T INZVIVIVY—UVIERVEY, VIUIYY—UVIIRIREESICIEIT &
AN, Ry bO—=0 374 v IDEmEXICEEASTNE A,
LIVIVY—UVIDERE. AvI\—RYyIEI 1—)UERREHE. T71/I\—X
Ty IEI 21— VERBEERELEDETT,

1 BRAVFICREVOEI2—VEBRYNGTET.
87 X—Y[SFP/SFP+/ 25 v I EY 1—ILERD I 3]

2 BRAVFEBUST—TNVTUVIRICERL, REAvSUVHEEMRLE T,

AAVFREEERTDEEE. DITESORBBIRAIVIR— FELZHRKT 5L
SlCLT< sy,

FLERBRAVFA BO2BEADBEE XA VFADRIYHR—K1 (ST
HERAVFBORRYOR—E2(S2) IZ. RAVFBDORAYHR—K1(S1) %
AAYFADRRYHR—2(S2) ITHFELE T,

CentreCOM x510 ¥ U—X BUREHBEE
2 BECER



ALY FA

ALy FB

ARV UV HICTREZFICE, MEEEEZSDEICD. BRBRET—Tbe ) VIR
ICERIT B EZHITITOLET,

HKR—b (T 7AN=RFvIEIT21—))
HITPAN—r—=TVELCIROA—HEESNI-LO%E CAERLIZS 0,
HIPAN—r—=TE2ETIRIIB>TOET, —ADEBD TXZEHD—HDHEES
DRXIZ, —71IDHEBEDRX % S>—TIDOHESD TXICHERL T IZES W,

1T REVOR—BICHITPAN——=TIVOIROA—%EZLAHET,

2 HXIFPAN—H—=TIDOEI—MO IR —ZHGIMEBDRIN Y OIR— ~IE
LIAHE T,

AYN—=RE Y IEI 21— VEEI 2L ET—TIVH—FEITY . ERFIRIC DN TIE. 37—
ek JISFP/SFP+/ 25w OEY 12— VRO [T D] ZTELIEEL,

CentreCOM x510 ¥ 1J—X EiRsHBAE
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2.8 VY-V E&EHKITS

ABBICREATOCOOIVY —VEEHRLE T,

AEBEROIVY —VR—FERIM4DIROE—AFERALTOVE T, BAERTRD
CentreCOM VT-Kit2 plus. &7z(&CentreCOM VT-Kit2 # AL T, &XMFpimiI>V
—JUR—hr&EDY =DV PIVR— b (FI2FUSBR— ) ##FKELF T,

@ CentreCOM VT-Kit2 plus. F7zld CentreCOM VT-Kit2 ZfEH U e iEH S FEEREL =
Fa WeULFBADTTERLLREEL,

avy-=ib

VY —=IZE VT100%= Y R—FLIcBEY 7 D PHEET 5 IV Ea—&—,
FIFFEBIDRS-232 14 A —D 1 —R%HFDVT100 G#timReEHAL TIES,

% BIEY I MU P DREICDODVTIF E7R—=I[IAVY =LY —ZF IV ERET DITHALE T,
=7

=TI

b —7 )3 BRFER M CentreCOM VT-Kit2 plus. F7cld CentreCOM VT-Kit2 &
BARIEE0,

O CentreCOM VT-Kit2 plus: <YR—I XY Rr—T)bFwv
ROV =) —h 3R Y IR >TOET,

-D-Sub 9K (4X) /D-Sub 9 E~ (X R)
-RJ-45/D-Sub 9 E~ (XX)
-D-Sub 9 (4#X) /USB

CEBOIYY—=)LDOY!) P JUR— bk (D-Sub 9EY) &F1clFUSBR— FN\DHt
DOJEET T, B8, USBAR— MMEARBFORIG OS [F#EA R — AN —I(CTTHER<
el

O CentreCOM VT-Kit2: RJ-45/D-Sub 9EY (AX) E#aRS-23245 —J)U

CentreCOM x510 ¥ U—X BUREHBEE
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gEHRoUD I

1 ABROIVY—)UR—EZIVY =) —TVDORI-45 Ixo 8 —QAIEFFHLF
@—O

2 2vV—)br—=2)bOD-SubIxHA—{IZ VY =)D P IJUR— ~THRE
L/%@—O

Sleleielotetotetotetotefoteotedutedutelutotetetutetotelotohoteholedols ol elebs ol el el el folefelonefefegotefofefofefote et egedetofoto ol

|l e ﬂ\

cenrecom VT-Kit2 plus / VT-Kit2

D-Sub 9E/(AR) Ql
-—)p —

SERADIYY—ILOY U T )Li— MD-Sub OEY (FR) LADEERR. BIEZ@mIRS S
Y EEBLTIEE,

CentreCOM x510 ¥ 1J—X EiRsHBAE 53
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2.9 BRI—JINVEeEEHRITD

FERBE BRI—TIVeERITSE. BBNICERDVAYE T,

=TI

FHB T ROBRT —TIVERATEET,
O EREOBERES—7)L (AC100V F)

O #T7v3av @) oLFREIxY—8RT—7IL (ACT100VH)
AT-PWRCBL-JO1L / AT-PWRCBL-JO1R

g, B, BEUFTY 3 (AI) OBAY —TIiEAC1 00VATT. AC200V THREY 3458
DR (. REZECTHEREEL,
TEYEERS— DI CBEIVEY MNEEAT 5L, RBICLDRACREOBNHGDE
7.

- AT-PWRCBL-JO1R (£5) [FAT-x510-28GTX / AT-x510-28GSX / AT-x510-52GTX
DPSU2[CIFERATEREA.

- 73y (RIFR) OLFREIRSS—BRT—JILERBOERS — T ILRIFBALET v 1%
BERICERATETEA (LFROARI BRI —JIViE. BROERT —JIVICEETRIF
IC<WI—=TJILTE),

i
a

EsROUDT:
g - T BT TV (G ORMHTHEOILYBES TV ERAL. EEHTH
D =O3CVEEIVEY NCERLTIREL.

C ARREEMSNIC 19/ VF ISV IICEHTIEER. BROTZ—RF191VFSvoE
BEMDZEFAHNSED KRS ICLTLREE L,

L

@ BRZEAIICLTH5BEA VICT25G(F. URFS<EZESIFTTIRE,

AR

PSU 1 (Afill) £PSU 2 (£fll) D2 DDERIRT 5 —([CHEENFEVESH D FBA. BRZE
eok —EEULBWES, EB550ERIRIY—ZFE>THENFEVI A

1T BEBOBRT —TIRFBRLED v OEERIROX—DT v BN TL— ~IERY
PESR

CentreCOM x510 ¥ U—X BUREHBEE
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BRI —JIVRIRLET v 5|

pd
— 7Y BTl —k

2 BRIF—JVERIRoI—ICHERLE T,

3 BRY—TIRHBALED VO TERy —7IHRFRBOEDICOVHLET,

4 SBRFr—JVOBRISIZBRIVEY MIERLF T,

%
L]

BEVEFRIVEVH l

A4
FIEER)

5 ERNMABE. RT—AR(TE£IAV ) LEDARATLE T,
A DICED(S[8.). WHIREDIRETAE D% BAETice LICIBE(E. 2ahEl 1]
PRI LE T, MEBRETVCSHEREMLENTHY, R2vHAVN—IDE
LTMIAgIUSTENE T,
26 XR— Y [LEDFR]

BREVBHER. BRISIZBRIV LY FHLKRESE T,

CentreCOM x510 ¥ 1J—X EiRsHBAE
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2.9 BRI—JIEEHKITD

VAT LERZZE(LTHES

FHBEFEFRNTOERD_E/LHITRETT,

BRE BT 56 [EROLLCIDFIRT~4%8URLT. 2BEOERI®
OR—ICEBR — T afEmlL TS0,

CARDBRT — TN BB B3BRAMICER I D EICLY, EB55D—HT —Fv
FTL—h—DEHREICLBBABROMIGELIRELTE, YRTLDY vy K
HOVFTDEMIZENTEET,

BEEAFICIE. PSU 1 EPSU 20@ADERIRO & —HDEBICAHRANDERE
WBHTHONFEI,

—FDERICEBHRELICHER. LO—HADEBRTEROUBEMFELE T, &5
SOBRICEBNFELELTULBDE. CLILEDshow system environment IY > K (GE
FHEEXECE—R) THSRTE £,

AT-x510-28GPX / AT-x510-52GPX CEFZ &1t 9 %155

AT-x510-28GPX / AT-x510-52GPX (&, 2BBEBDERIR SN —% ik L IR T,
POE DRAMACE N 185W H'5 370W ICBHIBEL & T o

BR2E=EALTI8WZE LOBHENTHNTVBEEIL, —HOBRVTZDOL
1258, £O—ADBRTHICTRERBNES T, BEIBLOEVR—FDBIRICHEE
EBILELET,

IS, —HAOBRLDOAD TORBVREDL S, LOI—HOBBRIANSNIBEE. #
HCIRERBNENBICRY, BLELTOICAR— N\ DIEENMEIBLE T,

BR2EAFEBLT. —ADERHDNA DV LICEEDR— FDIBERIEEH<ZEG.
POEERDENHFEHEN'ER 1EHD 185W % LA@SBWVWLDIC, SEHSSDEAH
BRLTLIZE 0,

power-inline usage-threshold ¥ K (FO—-NVD>V T4 FE—R) T, EHERAS
HERTBICODLEVEBEARET D ENTEF T, RABIGENICHIBEE (%)
EIETDEICLY, OXAVE—IDPEHBELUSNMP ~ 5w TOEEDLEWVE
HRETETFIDT, 18BWAEARAEMLENE LT, BE (%) ZREITBDEZHTT
HLET (HEIEFS0% TTD T, mAMIEENZ 185W & T BHIFEF40%ICHREL F
EDB

EEORAEIHEEHEIOWTIDT, BASHDIEH TPEEROEHEREN
185WABA TER— FNDIBEIFMFRSNE T, F/o. PoE LEDE370WA FO5 &
TlE BRBLEFHADT, TEELIZS0,

] 45 X—Y [PoEMIGDZERKIRZIERT 2]
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2.10 E=EDH(HE

VY= I—ZFIVEEETD

AHBCHTBREF. BREARAD SALRROEBEETHD IV RIA VAR
— 271 —R(CLDIZPHERLTITVET,

BBAIHTARICIE. ROVTNDEFBLET,
O JdvY—=JbiR—KICEGELEOYY—=ILY—=F)L
O RyKhI—UEDTenetoS5A472
O =Ry bkI—Z_EDSecure Shell (SSH) V547> ~

IVV—=WAE=ZF)BEVIFDIFP)ICHRETD/NSA—E—(RODEHY T,
[TXa2l—Y3V] [BackSpace F—MDEEHE] Fedit IV R FEEXECE—F)
DICHDHBETT

15H B

BIERE 9,600bps
TFT—REVY k 8

NYT 4 5L

AV ITEWY 1

J 00—l N—=FDz7F
IZalb—Yy3YV VT100

BackSpace ¥—Mx{5755% Delete

Telnet/SSHZEFERT 3ICIE. H5SHUHIVY—ILF—ZFILHS5OJ1 VL. AERBITIP
T RUVABEZRELCHBKHMENG DT T, ARADTHEARICKIPY RUADRESNT
WEW e, BF—ERRIVY—ILY—ZFIbh50O0J1 VDI EELEDET,

Ffc. SSHZEFEAT DHEIRF. ARBEOSSHY —N—ZBMLT BIcHDRELHETT,
SSHY—N\—DFEICDOVTIKOYY RUT 7LV | ZTELEE L,
B1R—I[IPA V5 —T 1 —A%{ERHT 3]

aYYRUT 7L VR /&R - &= / Secure Shell

CentreCOM x510 ¥ 1J—X EiRsHBAE 57
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2.10 ZE DR

ARMZEHTD

1 JvEa2—42— QYY) DOERZAN. BEVIFDI7P%=REBLET,

2 FEROBREANET,.
BAN—Y [BRT —J IV EEHT D)

3 BoEWiTRAEOERGHER YRTAVIRDITPHREL. BEBEIV T IR
TENFE7
B4~—Y [ECBET X FOERERRT 2]

Loading flash:x510-5.4.3.rel...

Verlfylng release... OK
Bootlng
Starting base/flrst... [ OK ]
Mounting virtual filesystems... [ OK ]
, /\\\\ , 5 / \
PN N —
/ \T\ /| \ /
/ /\ \ N/ /

Allied Telesis Inc.

AlliedWare Plus (TM) v5.4.3

Original release filename: x510-5.4.3.rel

Built: Sat Sep 22 04:12:17 NZST 2012 by: maker@maker07- bulld
Mounting static filesystems.. [

Starting network/election.timeout. .. [ OK ]
Received event network.enabled

Initializing HA processes:

openhpid, hostd, cntrd, auth, imiproxyd, 1ldpd, mstp
nsm, rlpngd rmon, sflowd vrrpd, bgpd, epsr

hsl, imi, irdpd, lacp, loopprot, ospf6d, ospfd

pdmd, pimd, ripd, udldd

Received event network.initialized

00:28:13 awplus-1 VCS[727]: No neighboring members found, unit may be in a
standalone configuration

Received event vcs.elected-master

00:28:13 awplus-1 VCS[727]: Startup speed can be improved by adding 'no stack 1
enable' to configuration

00:28:13 awplus-1 VCS[727]: Member 1 (0000.£f427.75bl) has become the Active
Master

Assigning Active Workload to HA processes:

hsl, irdpd, lacpd, 1ldpd, loopprotd, mstpd, nsm
pdmd, ripd, rmond, sflowd, vrrpd, authd, bgpd
epsrd, ospfé6d, ospfd, plmd ripngd, imi, imiproxyd

Received event network.activated
Loadlng default configuration
Warnlng flash:/default.cfg does not exist, loading factory defaults.

done! )
Received event network.configured

awplus login:

4 KERREE. [awplus login ) 7OV T RHFRRSNFE T,

58 CentreCOM x510 ¥ U—X BUREHBEE
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2.11 EEDHN

RERICHREZ T OROBEORNCOVTHRBLE T,

BEECDOOTOFHMIE, BHR—LN=IZ/HDO [V RU DI P LU VR Z2CE
<IZEWe [NV RUDPUYRIDER -8R/ YRT LT YRAT LAEEDER
BB BIEVPREAEICDOVTIEZ B> THBL TOLE T, MHBARICIE FIELD
(CHER- 81/ YXTLJzsRLTIIZS0,
7P—LADIPOBHFIRICOOTHEA B/ YRTLJICHBLHY T,

ARV RUT7PUVR /ER-B8/ YATL / T7— LY 17 DEFFIE

STEP 1 VY- %&ERTD

IV — )b —7)b (CentreCOM VT-Kit2 plus., F7fzl&CentreCOM VT-Kit2) T, IV —
WAR—=hrEDVY =DV PJUR— b EFHLE T,

B2R—Y IV Y- EEHT B

STEP2 VY- —SFIERETD
IVY—DBEY T b T PEFRBOA VA —T T - RMHRICEDETRELE T,
57 R—Y[IVY—LF—SFIVERET D]

STEP3 0OJA4V9%

[2—HY—B]E[NRD—=RIEAALTOOTVLET,
2—H—3lEmanager]). #HA/NZD—RE[friend] T,
1—H%—3, NRAD—RFREAXFINZFZXBILET,

[ awplus login: manager - -Tmanager] AN LT Emel+—%HLE T, |
[ Password: friend - -TfriendJEANL T EmelF—%BLE T, |

IXYRUT7UVR /ER-BE/ YAT L/ Oy

v

STEP 4 JEZIEFLHD(AVYRE—R)

IANVESAVAUR—=TI—RT, AHBICHLTHREZTOE T,

FEROINYRSA VA VE=T1—RICZE IV RE-F]OBRHIBYE T, SITV
FR&HBSDLODRDSNICE— R TLAERFTTERVICD, IV FEERTITDES BN
E-—RIEBEL, tNHBINVYRZANTBHIEICBYET,

O 054 VBE#RIE[FFBEEXECE—F]TT,
awplus login: manager
Password: friend (ERICIERRSNEFTA)

AlliedWare Plus (TM) 5.4.3 12/10/12 18:57:58
awplus>

IVVRTDVTERED>D, FHEEXECE—RFTHE I ERLTVE T,

CentreCOM x510 ¥ 1J—X EiRsHBAE
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2.11 FEDFN

.

IEFEEXECE— R T RAIE LTHERERIVY K (show xxxx) D—BLHRITTEFH
Ao

O JEfHEEXECE— R Tenable VY F&RTT 5. [HEEXECE—FJICBEILE T,

awplus> enable
awplus#

OV RTOVTRED[#]D, HHEEXECE—RTHHIEE2RLTOET,
BHEEXECE—R T, IRNTOBHRERITY K (show xxxx) BRITTE=3IFH. YRT A
DNBREPRERT. 771 VBELE, SZSEL[RETITVVE] (AT ROMRI¥D
BHEUTHEIVY R RV ED—HOHRE L TOEEEER TS [REIVV R ER/EL
TIOEDAERATBIENTEET,

O #H#EEXEC E— R Tconfigure terminal YV RA22ITTHE, [40—-/N)VIVI15E
—KNJIZBELF T,

awplus# configure terminal
Enter configuration commands, one per line. End with CNTL/Z.

awplus (config) #

OV RTOVTRRED [(config)tt ] B HO0—NNWIV 74 FE—RThHdE%2RLT
WET,

J0-NDIV T4 0F—FRlE YRATLALECHHDIREINY RERITITDICODE—
RTT, KBRWCHOTIE, O Y NRD—RDEBPRRARRODHFBE, X1 LYV—20D
BEBEACDE-RTITVET,

FRICIFE. CTIERLIZ3DDIENNCES<DIRNY FE-—RFA DY E T, 5HBICOVOTIE [D
NYRUTPLYRIETELIZED,

AV RUTPUVR /R -BE/ YRF L/ XY RE—R

v

STEP 5 J{EXTEZITS (A~ RAIIMHE)

HMFCIRY FDOANBIERLE T,

O 3A—Y—=TAYY REERT D (HFO- NIV T4 TE—F)
HERLANJVIBD I —H—[zein )& BT 5./ VR D — (& xyzxyzxyzl.

‘ awplus (config)# username zein privilege 15 password Xyzxyzxyz

ANV RUTPLVR /B -8/ 1—Y—R/ 1T —FHIY hOEE

OOJA4VINRT—REZETD (U0 NIV T4 T0F—F)
D454 V% . manager7 hoY FDISRAD—RAEZEE T 5, /NRAD— R(&[xyzxyzxyzlo

‘ awplus (config) # username manager password XYzZXYzZXYZ

Bl oYy rUTrLYR /BR-BE / YRT L/ IKRAT— ROEE

v

CentreCOM x510 ¥ U—X BUREHBEE
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O RAMRERETS (JO-—NUVIV D74 5FE—R)
RRARRZELTImyswitch| Z58E T 5.

awplus (config) # hostname myswitch
myswitch(config)#

VY REFEESEHIC. DYV RTOVT OB Tawplus] A5 [myswitch | ICEE SN &
ER

B avvruTrLYR /BR-BE / YRT L/ KA RROH

OIPLY5—T1—R%ZEMT D
vian1IZIP7 FL2192.168.10.1/24 %8 F I 5o

myswitch(config)# interface vlanl
myswitch(config-if)# ip address 192.168.10.1/24

ARYRUTPUYR /IPI—F 45 [ IPAYI—TT—R

TI7HNWET—bDIA&LT192.168.105%8EFT B

myswitch(config-if)# exit
myswitch(config)# ip route 0.0.0.0/0 192.168.10.5

ARV RUTZUYR / IPILb—F 4 V5 / $ZE&HE

O YAFT LA ZRET D

ABEREFEMCK > TNV OTP Y TENB0ET (U TP VAL LLOVE) #REILTHY., ik£#
B [EARBIBSET A SIRERLNA RSB L TR T AN BRSNE T,

DO EDEEXBIFE EEICIRDICHD, YRTARAGEEICEDE TEBIZEAHITT
HBLET,

BA LY — % BARIZER (UST, UTC KUY IBREIEATLD) ICRET S (FYO—/N LDV D
4 0F—F)o

‘ myswitch(config)# clock timezone JST plus 9 ‘
YRTLBFZI(BNEFZDZ[2012F108128 17855008 JICRET 5 FIEEXECE— ),

myswitch(config)# exit
myswitch# clock set 17:05:00 12 Oct 2012

NTPZFIRL %% BER/ET 56 (E. NTPI—-—N—0DRE%=LF T,
NTPY—N—DIPPFLR%EBET S (HFO0—NVIV T4 FE—F),

myswitch# configure terminal

Enter configuration commands, one per line. End with CNTL/Z.
myswitch(config)# ntp server 192.168.10.2

Translating "192.168.10.2"... [OK]

BR ovYRUTFUYR /BB / YRT L/ YRT LEAORE

v

CentreCOM x510 ¥ 1J—X EiRsHBAE
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2.11 FEDFN

STEP 6 REZFREFEID

BELICABZRBELET,

SYZVOAV T4 0 BEDRERD) #RA— PV 7OV T4 5 (R8I T4 ) 1CD
E-LTRELFT,

copy XY RDAHLUIC write file DY R write memory XYY RAFESZEEHTEFT,

‘ myswitch# copy running-config startup-config ‘

ARV RUT7UVR /BR-BE/ YRT L/ REDRE

STEP7 OJ79h9%

VY RSA VAV R—T T —RTOBEMET LIS, DIPHIRLET,
‘ myswitch# exit
IRVRUTZUVR /ER- BB/ VAT L/ IXY RE—R

62 CentreCOM x510 ¥ U—X BUREHBEE
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1 5

COETIE. bSTIVER ARBOMLEF. RS-
R—NCDOWTEHBELTWE T,




64

3.1 HE>fc&EZEIC

FERDEAPICRASDD S TIVDRE LICE EDRERITEEBNLE T

HC2HT X PORBREHERTD

AHRIECEHEAEZBATOE T, BEREBICIRHX v E—IICTS—AED

KRSNE T,

EBREBFICIIRDEI DBy t—IPRRSNE T,

Loading flash:x510-5.4.3.rel...

Verifying release... OK

Booting...

Starting base/first... [ 0K ]
Mounting virtual filesystems... [ 0K 1]

Allied Telesis Inc.

AlliedWare Plus (TM) v5.4.3

Original release filename: x510-5.4.3.rel

Built: Sat Sep 22 04:12:17 NZST 2012 by: maker@maker07-build
Mounting static filesystems... [ 0K ]

Starting network/election.timeout. .. [ 0K ]
Received event network.enabled

Initializing HA processes:

openhpid, hostd, cntrd, auth, imiproxyd, 1ldpd, mstp
nsm, ripngd, rmon, sflowd, vrrpd, bgpd, epsr

hsl, imi, irdpd, lacp, loopprot, ospféd, ospfd

pdmd, pimd, ripd, udldd

Received event network.initialized

00:28:13 awplus-1 VCS[727]: No neighboring members found, unit may be in a
standalone configuration

Received event vcs.elected-master

enable' to configuration
00:28:13 awplus-1 VCS[727]: Member 1 (0000.£f427.75b1) has become the Active
Master

Assigning Active Workload to HA processes:

hsl, irdpd, lacpd, 1ldpd, loopprotd, mstpd, nsm
pdmd, ripd, rmond, sflowd, vrrpd, authd, bgpd
epsrd, ospf6d, ospfd, pimd, ripngd, imi, imiproxyd

Received event network.activated
Loading default configuration

Warning: flash:/default.cfg does not exist, loading factory defaults.

done!
Received event network.configured

awplus login:

00:28:13 awplus-1 VCS[727]: Startup speed can be improved by adding 'no stack 1

CentreCOM x510 ¥ U—X BUREHBEE
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EV2-TEIL FEDIDRAT—ARTHREIERSNE T,

oK FZEOEY 21— A ERBICO—FEhE LI

INFO FBOEI21—VTIS—HPEELTOE T, 2L, AHEBOBMERFTEER R
ETY

ERROR FEDEY21—VTIS—DREL. ARROBEICEEN T ITRELELSDY &
El

ERELSME. FHEDIB®AD'INFO F12IFERROR TREI X v E—IRICKRRSNBDHED
HYFETo

% EEX v E—JlE. ARBICTelnetTOJTA Y LTV B EERFRREINE Ao
=7

LED RiRZHERIT D

LED DREEERL TIZSLo LED DREFEBRRICRISETDOT, HHLED
TORICEDLSICRRENDDEHESRL T IZE 0o
26 X—J[LEDFR]

OJ%#29 3

AEGHNEMTDOT2REDEICLY, RRARFTEZHENHYF T,
XEY—=[CRBESNTLSBOY. 94bHh5, buffered04 (RAM EICREFESNIZO0H)
&permanent04 (NVSICIRBESNICOY) DABERBICIE. ¥NENSFHEEXECE
—R®show log Y2 K. show log permanent Y Y R&EHBEWNE T,

% INSOIYYREFE. JO0-/\ b3V T« JE— RTHRITARETT .
evk

awplus# show log

<date> <time> <facility>.<severity> <program[<pid>]>: <message>

2012 Oct 8 23:38:49 user.warning kernel: epi3ReadData - detected valid EPI3

dat

a

2012 Oct 8 23:38:49 user.warning kernel: Zone PFN ranges:

2012 Oct 8 23:38:49 user.warning kernel: DMA 0 -> 131072
2012 Oct 8 23:38:49 user.warning kernel: Normal 131072 -> 131072
2012 Oct 8 23:38:49 user.warning kernel: early_node_map([l] active PFN ranges
2012 Oct 8 23:38:49 user.warning kernel: 0: 0 -> 131072

2012 Oct 8 23:38:49 user.warning kernel: Built 1 zonelists. Total pages:
13004

8

2012 Oct 8 23:38:49 user.emerg kernel: The Bootloader on this device is out of
date. Please consider upgrading to version 1.0.7 or newer
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3.1 E>EEFEIC

FERDNERT BOTA Y E—IIROET 4 —)UETHEHISNTOE T,

<date> <time> <facility>.<severity> <program[<pid>]>: <message>

B4 —UROBKRIEIRDESYTT,

Z14—ILR% SR
date Xy E—IDEREN
time Xy =Y DAERFFZ

facility T7IUT 44— EOWRETIL—TICBHET A v E—IhERT (BIRZSR)
severity OJUNbe Xy t—IDEXSZRYT BIRZESR)
program([pid] | Xvt—Y7Z4&EmR L7075 A0&FIET7OEXRID (PID)
message Xy E—IKRX

773 UF 4 — (facllity) IZIFRDEDHBY & T

BF5 G
auth FEHTVRT L
authpriv SR TV AT L (BEHEOEWLBD)
cron EHIZ=IT7—TF > (crond)
daemon JRTLT—EY
ftp T7A)ERXT TV R T I
kern H—=x)L
Ipr TUH—RT—=S5—YTIXT I
mail A=)V TV RT I\
news Xy hNZa—AYTIAT LA
syslog syslog 7—E (syslogd)
user 1—H—-JOEX
uucp UUCPYIJYRT L

Qo LN (severity) ICIERDEDD DY £ T,
FSUNVIZIEFESEBHDIMTTENTHY., BSIFNSOVRBEEATHDEARLE
@—o

2 SHEA
emergencies | VA5 ADMERREETH D ERRT
alerts JERBICHNEES IR TH D EART
critical BRSREENFEEU I EZERT
errors —WHELS—Avt—
warnings EEXvt—Y
notices IS5—TIFELH, BEEDIRZETDHHD UITELX Y-
informational | BEERICHITDF ISR
debugging | SO TEEMIER

_o%
NSGIEIAILNEg ST et
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cST LI

BRI—IINZEEHGUTHBRAT—FI R (7 I A ) LED BT LIEL

ELLEERT —JILEERLTLETH
BIROBRY, — 7 IEACIO0V AT, AC200V THAT 385, HELEIC
TR IS,

BBRT—TIVDBELLEREINTLETH

BBRIVEY M. BRHEHEEINTVLETD
BIOERIV Y HTHERL TS,

ATF—=HR(7EIAV N LEDIZ=LTT%h. IELSEHELIRLY

EBRZAJICUcH L, IATHVICLTOEEBAD
BReAVICLTHOBEAVICTEHEIE. LIIS<EeHIF TS0,

T—DI%EEHELTHL/A LEDD=LT LIRLY
BT OEBROERIEAOTVEITD

XYy hI=0A V5 —T1—AA— RICEERFHDIEAD

BEE— RIEREDKESBEIREFEISDBICEESNTVLERTH

speed ARV RFH LU duplexAYVY R (A VA—T 1 —RE—F) THh—FDBEE
E-—RAREIBDENTEF T, BRITOMBAERLT. BEET—RHIELL
HAEHEICRBDLDICHEL TS0,

IELWUTP/SCTP m—JIVZERLTLEIH

O UTP/ScTP (&Y —IU RIEY A R "RFP) =TI AT TY—
10BASE-TDBEFHT TYU— 30U L, 100BASE-TXDHBEHT T —501E,
T000BASE-TO®REBIFIVNYRE - AT TU 5N EOUTPS =TI AERL
T<1rZEbo

T0GBASE-TDH®BEIE. HTIU—6ADSCTP & —7)b, AT TIU—7DScTP
F=LO0WITNHERBLTIIZS,

O UTP/ScTP—JILD%5 A7

MDI/MDI-X BENEREMEEICK Y. EHEDR— ~ OB (MDI/MDI-X) [CH DD
59, A=K/ O0RDEESDTr =T WAL T THHERT LN TEET,
ABBDOMDI/MDI-X BEREHAES. R—FDOBERE, T2 VIHRDRE
[CHDDET, EOBBEE-—FTEEMCIBZIENTEF T,
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3.1 E>EEFEIC

O UTP/ScTPY —JILDRe

=T RERA100mEBESNTOET,

T0GBASE-T D58, ¥R— sy —TIORSERA20M TY,

B, BAGREHIERETHY, EROLEEREIEARBICL>TRLBYUS
TOT, TERLSIZES0,

42R—=I 2y NI—UHREERT D]

ELWET7AN=r—TJILEERLTVEITH

OXIT7AN=—=TILD5AT

NUVFE-—RI7P2A4N=—0BEE I7/0Z5v RENG0/126 um. 1l
62.5/125 uMOETDZEBBLTIZSL,

YOGV E-RTPAN=—DFEE ITU-T G652 DL D= EAL T ICE,

SFP/SFP+/RAWHEY 2 —)VDBRICK > T, AT BHT »A N—HEGY
F9. NUFE-—RITPAN-DMERATEBDE. AT-SPFX/2. AT-SPSX. AT-
SPSX2, AT-SPLX10. AT-SPBDM-A-B. AT-SP10SRTTDT. TERLIZE L,

B, AT-SPLX10DERICNYIVFE—R I 7AN—%FERT 5HBEF HHITH
E-R-DOVFT4Ya3VO - Ny FI—-RaBEARLTIZE0,

F7o. AT-SPLX40. AT-SPZX80. AT-SPBD40-13/1-14/1. AT-SPBD80-A-B.
AT-SP10ER40/I. AT-SP10ZR80/1ld. BRREBICL> TR PyvTr—2—71
DBERBFBENDYE T,

O XTI 7AN—=—TILDRE

BRAEABEEL, 42X—I[ Ry hD—OEEBREHRT DI TR ISV KT 7
AN=r=TIOHEPERRBICE > TEEBEH IRV ETOT, TERIE
=L

O K T7 4\~ —TIREL EHEENTVETH

AT-SPFXBD & | — X & AT-SPBD & U — RIS SFP/SFP+ TER T X 7 7
AN=Hr =T WE2ARTIRITAE>TOE T, ABRD TXA BHEEDHEBORXIC.
ARBDRX Z OSSO TXICHERL T2,

AT-SPFXBD ¥ —X & AT-SPBD VU — X3, EBETRABHREDHERNS
o, 1 RWDHT 74 N—H — T TBENTEET,

A2 R—Y Ry NI— BB EEET 2]

IJLEDICERESNTCLFEEAD

AAARIBELED ON/OFFARA Y DRE=HRL T<IZES W, LED OFFICRET 5.
AT —=RRALED(PEOAY FLEDDIEEI AV ~) ZBRSINTDOLED ASEITL
9

26 R—I[LED R
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EULWEYa—)LZEERLTVEIH (SFP/SFP+X0Ov hOXRE21K— b)
AT-x510-28GTX/GPX/GSXMDR— k27, 28, AT-x510-52GTX/GPXDKR— k
51, B2, MEADRAVFR—FEVCSADRARY HR—FEDFAR— KT
EE

CLIET., VCSHAREZRMICRET SRRV IR—FHIC, EHICRETSEARA
VFR—FICBUE T,

VCSHAEDBRY - e tRBL T, ELOEY2—bEEEL TS,

87 R—Y[SFP/SFP+/ 2% v U EY 1—)LERD1F3]

L/A LED[32XT 9 %, BETERL
R— hHESN (Disabled) [CERESNTLEEAD
show interface 3 ¥ > R (FEH HEEXECE—R) TA— kX T —4 R
(administrativestate) Z#s3L T< 2=,
EHICRESNTVBIR—FEBETBICIE shutdownIY Y R (V5 —2
I—RE-—R)AnoERXTRITLTLIZES W,

PoE#SEHTELEL)
POEfABHRENEI CRETNTLIE B AD
show power-inline 3 ¥ K GE4SHEEXEC T—R) TPoESBEEED B - EXY
(Admin) ##RL T<Z=W,

PoER— FOHABANRES NI LR{EZ LB > TLEEBAD

show power-inline3¥ Y K GE4FHEEXECE— R) T/R— DB HSEH EERE(Max
(mMW)) Z#ERL T <120,

45 R—Y [PoEMmDZERZIER T 2

PoEBEOENFERENTAMRIGENZ LE>TLERAD

ACERX 2EFERARF | S RAZBHEBIFIRAI12AR— . OS5 RITBHEBIEFR
K24R—b. HSR2TSEHBIIRAISA— FEFRICHEEN TEET,

ACEREX 1 {EERRF : 05 R 4ZEHSBIERAOR— . 0T XIZEHSEETRA
12/R—b. OS5 R2ZEHESEIFRKR26A— FEFICHEEN TEEH T,
PoEBROEHERENRAMAEN%Z LDOS &, power-inline priority 3¥ > B
AVBR=DT—RE—R) TTSA4AUT 1 —%B[ELTVEHE. BEEDEN
[low] DAR—FHBE, B—TZ14H VT4 —DBEEFR— FBESO—FELSTOAR—
FhbieEEREELF T,

45 R— [PoE IGDOZ B EEHET B
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3.1 E>EEFEIC

ELWUTPT—JILZEERLTVLETH

THREERLT, ELLATIV—DOUTPS =TI BARLTIIEE 0,
POEZEHBOHEMICIE. SRBIBDOR L — & TOUTP =TI HTITH
L/ai@—o

R PoE &z
B PoE RGO RS IEEE 802.3af i |IEEE 802.3at X/
10BASE-T H7IU—3BLE HAFIU—5BE |ZVN\YRER-AFIU—5DE
100BASE-TX HTFIU—5BE HATFIU—5BE |ZTVN\YRER-AFIU—5DE
1000BASE-T IVN\VAR-AFIU—5BF

45 R— [PoESIGDOZ BB EEHT B

VY= —ZFIVICIFDAITELEN

T—JIVPEBRIARTI—HEULLERSINTLETH
ABBOIVY—)R—FF. RI-45TIROE—%FEALTVET ¥ —7)U(EHE
HERFTEGRD [CentreCOM VT-Kit2 plus)., F7zl& [CentreCOM VT-Kit2 | % {&/H
LTLIZS W THEAREOIVY =IO P JuR—~HD-Sub 9EY (F R) D4
DB BIERRIROA—% CRABRIZSL,

B, [CentreCOM VT-Kit2 plus] (& USBR—EADEHENTTEET T, USBR
— MEBEFDMIIG OS (G R — AR—ICT TR IZS W,
52R—Y VY —)LZERT B

BEY T hU 7% 2DULAERICEELTOWEEAD
B—OCOMMR—rZFERATHBEY 7D I P #BHLETSHE. COMMR—KIC
BOVTHEDNHEL., BETERL. FICRIAREICEDREDEENFKELEZT,

BIEY T U7 DRERS (BIERM) FIELWLWTID
FEREHEHRLTOBCOMR—FEE, BEVIFDIPTRELTLSCOM
A— BN TOBDEERL TIIZS U,

o, BEREORENFHDBE COMAR—FT—HRLTOBLZERL TICS
O REROBEREF9600bps T,

VY= —ZFITXFHEITTS

COMK— hDBEREFELVLTITH
BEREDHRENARDBECOMA—FT—HLTLBEDEERL TS,
COMR— kDFREN 9600bps LISMIHESN TS EXHMETZRILE T,

XFANE— REFREFBE— RCEOTLETH
EANFPHFANFEANLBOTIZSL,. A% ATERETEAYF—%8BL
BNSERAER)F— L TANE-FOPYBRZTVE T,
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3.2 & &

CCTlE DROR—DEVPHA 0T —TVOikE. SRBPRERMGZS EARD

OHERICDVWTRBLE T,

ARII— - F—=J itk

10/100/1000BASE-T(PoE) 1 5 —J 1 —2X
RI-AGEDEY 2S5 —Iv v o%FBRLTOLET,

- 1000BASE-T 10BASE-T/100BASE-TX
MDI MDI-X MDI{ES MDI-X {2
1 BI_DA + BI_DB + TD+ GXf8) | RD+ (&8)
1234567 2 BI_DA — BI_DB — TD— (G%f5) | RD— (B
/6 3 BI.DB + BI_DA+ RD+ (FE) | TD+ (G%5)
4 BI_LDC + BI_DD + REF ENEdi
E:ﬂjj 5 BI_LDC — BI_DD — SRIEF ENEd:E
6 BI_.DB — BI_DA— RD— (FE) | TD— (G&2)
7 BI_DD + BI_DC + ENEd FAEFA
8 BI_DD — BI_DC — SRIEH ENEd:E
- PoE
AN TP T
1 -V
2 -V
3 +V
4 (&R
5 KEA
6 +V
7 KIERA
8 KIEEA
T=VORIETTHROESY T,
O 10BASE-T/100BASE-TX
Ao JIL(ARLU—BR) ERRE
UTPT—JIL(ARL—
-1TD+ TD+ 1
-2TD- TD- 2 <$
3 RD+ RD+ 3
-6 RD- RD- 6—4-D

MDI-X

MDI
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FRE . b
C1o. ] UTPT=70b(Z02) [T
-2 TD- TD- 2
r3 RD+ RD+ 3+
6 RD- RD- 6
MDI-X MDI-X
AR , b
[11Ds | UTPZ =TI (RbL—H)
Z, 2TD- TD-2
| 3RD+ RD+3-
e o]
MDI MDI-X
A _ BRes
11D |_UTPT—70(£02) [ $
ﬁijr& - 2 <
| 3RD+ RD+ 3
e >
MDI MDI
O 1000BASE-T
TR R
—=17] 1 BIDA+ BLDB+ 1 1\ /5=
—Hy 2 BI_DA- BI_DB- 2 1 >
>4 3 BI_DB+ BI_DA+ 31 =
< 6 BI_DB- BI_DA- 6 | >
—=13 4 BIDC+ BLDD+ 41\ 13t
—<¢] 5 BI_DC- BI_DD- 5 1 D>
-] 7 BI_DD+ BI_DC+ 7 { =
<] 8 BI_DD- BI_DC- 8 ]

CentreCOM x510 ¥ U—X BUREHBEE
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RS-2324/49—TJ1—2R

RI-AEBEDEY 25 —I v v H%eBEBRLTOET,

R‘;‘gsz [EE% (JISHHE) fEens
1 RTS (RS) EEER

12345678 2 NOT USED KEMA
3 TXD (SD) REET—4
LJJ 4 GND (SG) ES it
5 GND (SG) S5 At
6 RXD (RD) BET—5

7 NOT USED HRIEFA

8 CTS (CS) S

USBAV5—TJxI—2R

USB2.0D&A TAXR) IROA—=FBALTVET,
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32 t &

ARmOITER

AT-x510-

28GTX |

52GTX

28GPX

52GPX

| 28Gsx

FERRIE

IEEE 802.3 10BASE-T

IEEE 802.3u 100BASE-TX/FX
|IEEE 802.3ah 100BASE-BX
IEEE 802.3z 1000BASE-SX/LX
|IEEE 802.3ab 1000BASE-T
|IEEE 802.3ah 1000BASE-BX10
|IEEE 802.3ae 10GBASE-LR/SR/ER
|IEEE 802.3an 10GBASE-T
IEEE 802.3x Flow Control
|IEEE 802.3af Power over Ethernet (AT-x510-28GPX / AT-x510-52GPX D d+)
|IEEE 802.3at Power over Ethernet+ (AT-x510-28GPX / AT-x510-52GPX D)
|IEEE 802.3az Energy-Efficient Ethernet
|IEEE 802.1D-2004 Spanning Tree, Rapid Spanning Tree™'
|IEEE 802.1Q-2003 GVRP
|IEEE 802.1Q-2005 VLAN Tagging, Multiple Spanning Tree*?
IEEE 802.1X Port Based Network Access Control
IEEE 802.1AB Link Layer Discovery Protocol
IEEE 802.1AX-2008 Link Aggregation (static and dynamic) *°
IEEE 802.1p Class of Service, priority protocol
IEEE 802.1ag Connectivity Fault Management
ITU-T G.8032 ERPS

ACEIRX 118 £ : 185W

EEEE
CE
B2 ULB0950-1, CSA-C22.2 No.60950-1
EMIFRE VCCIZS XA
EU RoHS S
EIRER
ERASIEBE AC100-240V | AC100-240V | AC100-240V | AC100-240V | AC100-240V
ANEEERE AC90-264V AC90-260V AC90-264V AC90-264V AC90-260V
EAREREEL 50/60Hz 50/60Hz 50/60Hz 50/60Hz 50/60Hz
EBANER
(ACEEX 1 @) 1.0A 1.0A 3.0A 3.0A 1.0A
ACEE X 1 BAE
BANER EAE)]  1IAT 099A™ 33AT 37AT 072A™
e 44w 72W 160W T80W 49W
TIRRED (BABEW)*° | (BABOW)*S | (BA300W)*® | (BA330W) *° | (@ABAW)*®
TSR 160kJ/h 260kJ/h 560kJ/h B630kJ/h 180kd/h
W (BA200kJ/h) *° | (BA320kJ/h) *° | (BA 1100kd/h) € | (B4 1200kJ/h) *©| (A 230kd/h) 8
ACERX ol AR
RAANETR SHENE) 1.1A*® 0.99A%° 6.0A™7 B6.3A%7 0.72A%8
e 44W 72W 270W 280W 49w
TRRED (BABEW) *° | (BABOW)*S | @BABAOW)* | (BASE0W) *7 | (@ABAW)*®
TSRS 160kJ/h 260kJ/h 950kJ/h 990kJ/h 180kd/h
TRk (8A200kJ/h) *5 | (BA320kJ/h) *S | (8K 1920kd/h) *7 | (A 2000kd/h) 7| (BA230kJ/h) 8
PoE (AT-x510-28GPX / AT-x510-52GPX D d*)
BEAT — FIWIFTF4TA —
EELH
Sk AT ACEIR X 218 {#HF : 370W

1 R—h&rch :30W
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AT-x510-
28GTX 52GTX 28GPX 52GPX 28GSX
IRIBSRIG
RERRE -20~60T -20~60C
R 95% U (ST &) Wil
KEF R BT :
- . 0~45C
ENERERE 0~45C R
0~40C
. - 80% LI
ENEREERE 80% LU (BBFECL) (EEEEC &)
STE
447 (W) x
441 (W) x 323 (D) X 44 (H)ymm|441 (W) X 398(D) X 44 (H)mm| 323 (D) X
44 (H) mm
BE
[ 4.5kg 52kg [ 57kg | 6.2kg | 48keg
A1y FIIHFR
\ ZR7&TAT—R
MAC 77 RL A &R
\ 16K*°
XEU—BFE
TSvIaxXEU— 64MByte 64MByte 64MByte 64MByte 64MByte
XA IXEY— 512MByte 512MByte 512MByte 512MByte 512MByte
USBHR— bk
aARGH— FATA(AR)
USB USB2.0
HiKk—h3d3MIB

MIB II(RFC1213)
IP7#9—54>47—7J)LMIB (RFC2096)
#R3R T w I MIB (RFC2674) *'°

RMON MIB (RFC28191(1,2,3,9 7 /)L—71)

A 25— =R T IL—T MIB (RFC2863)
SNMPv3 MIB (RFC3411~RFC3415)
SNMPv2 MIB (RFC3418)

PoE MIB (RFC3621) (AT-x510-28GPX / AT-x510-52GPX DJ+)
«—H v ~NMIB (RFC3635)

802.3 MAU MIB (RFC3636)

JUwIMIB (RFC4188)

RSTP MIB (RFC4318)

DISMAN ping MIB (RFC4560)

VRRPv3 MIB (RFC6527)

LLDP MIB (IEEE 802.1AB)

LLDP-MED MIB (ANSI/TIA-1057)

754 ~_R—K~MIB
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%1
%2
%3
%4

%5
%6

w7

%8
%9

|IEEE 802.1w Rapid Spanning Tree ==
IEEE 802.1s Multiple Spanning Tree 228
|IEEE 802.3ad &A%

HEZHMRITBVTIE [HERR RoHS #55 (China RoHS) | Tk 515 Environment Friendly Use
Period (EFUP) SNVEZSEH UL TWVRIBENGDFITH. HEAERNTOFERABSIUEAL SHhEE
BUBNNEHUCBESLID., BHTRERYR—hESTEBTUVEREXT, MHEEFORTLFEAE
LTIVLEE A,

AT-SP10T X 2{8& fcl& AT-SP10ZR80/I X 418 &k

AT-SP10T X 2{@% & AT-SP10ZR80/I X 4{& k¥

JAT LEFDPoE&T | FHEHEES / RAME=O3WHK. RXHEE )/ HME= 185WH
AT-SP10T X 2{8% & AT-SP10ZR80/I X 4 {8 {3k

JAT LEAFDOPoE&T | THIHEES/ HRHAE= 180WHK. RAXHEEH/HAE=370WEH

AT-SPLX10 X 24{&8. AT-SP10T X 2{8%fzl& AT-SP10ZR80/1 X 4{& {EFkK
KRHTIF. K=1024

% 10 Q-BRIDGE-MIBO#HHR— b
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3.3 Rif&1—Y—YK—b

R, (ERBICDNWT

FEHRORIABIE. HBIOIITNTOS [HBRIIE] O [RHBRIRE ] (CLH SN
TOWET, BERZECHRICBBEICCHERICS Vo AEBDOHEDRRE, RIEEHBED
RSMCOD D5 T, BHERZNRONTEBIZSL,

P34 RFUYAMA ST  EEZMAEO
http://www.allied-telesis.co.jp/support/repair/
Tel: [o¥8, 0120-860332
EHER PHSHBIE: 045-476-6218
B~% - 8¥H%ZKR<) 9:00~12:00 13:00~17:00

{REEDHIFR

FEBOBEARIFEARREICEL > TELUICWDR BIEE (FEFEDIBEL. FEOPUT,
EXRBBROBREILC(ZECOMDEENES2SH. FICINSICRESNZL) ICDEF
LTH, BrEeDEZ—anshinElLEd.

d1—-5—YiK—b

FEEQRS DI —FR—FE RO [HR—FIBBERER] 2 JHEBOOR, B
HYR— bV A-ATEBIIZES0,

754 RFLY A B UiR—heEVH—
http://www.allied-telesis.co.jp/support/info/
Tel: [f¥8, 0120-860772

EHEE/PHSHS(E:  045-476-6203

B~ @R -8H%ZR<) 9:00~12:.00 13:00~17:00

Bik— MCHESIRER

DBEROBRBTHE LICRABBEDRREZRE LD, MRGFEEDAEEZTD1D]
BHBUENEEDOHELICRBEZERTESLD. MTORKACDOVWTHOLELIEES
Lo BE. BEICKY TEEDENDCEHTSOLETH HHDLDITELIIZS,

1 —HX=EIR
O BiR—boOikER
O BEHROSH. TEEE
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3.3 RiEE1—-Y—YKRK—F

O

FTIC[HR— FDESIZRELTOBIHEE, ¥R— FDESZHHNSEILS0,
PR—FIDESEHSNSBOIIEVIBEICIE. TESEPTREDFHBITEE LT
WIZOWTHEOLE A

CHEAST

FALTWVWS/I\—RIT7 -VYIRDT7ICDNT
S PIES(S/N), UEY3 Y (Rev) #BHH B IS0,
YUPIESEIEYIVE AMECENSNTOS (BHRACABSNTOS) VU
PIESY—UICRHSNTOET,
¢4y | MR

S/N 007807G104000001 A1

S/NLBEDU EfE DXFHNDY U PIES, AXN=RDEOF VT 7N kThs
FBXFH(LEEFDIA1IBD) B EY 3T,

D=L PN=I3VERNSELIZS0,
T27—LhD T PN—I3V(E show system GE4SHEEXECE—F) OV VR TR
RENBDYRT LEFHRD [Software version | DB THER TE£ 7,

ATV 3y B BREFERLTOSHBER. HeBEHNS IS0,

BELWSHEATICDONT
EQEDBPERDFEET BOD. ¥ NEEDIDBRRTHET BDH % TEBER
YBHHIC(BIRTE2L DD BHSELLES,

T2 AV E—IPITS-T-FPRRSNBBEICE. RRSNBEAVE-ID
ABEHNEELIZS0,

TJEETHNS. REV 7 Ve dxEYU<IZsWO ONRD—FPEERGEELEY
DHHBE®RIE, WELTHRY<SICSOETLOBBOOELET),

2y RI—=I@RICDWNT

R ED=0EDOEFHRRY, FBRSNTOBERY FD—OHSEHDOH BEEEN
EHEYLIZS0

HEOHRE CEADBER. X—Hh—8, #E8 N—Y3 REEH05E<
=198
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CER

FEICET SBEESONNHMERER. 751 F7 LY RKkASH @) ORESETH
BT7 A RTUYRR=IT 4 YV IRKASHDFBL TOE T,
PI2ARTUYRR=WT 4 VORAKABHDOAREFTD &< AEOEHK I
—Ble JE—FC3EBE LBV TS,

B PES<SEEDEEIIE—PEEE - HETTHEHBYET,

Flo, BHEHRDICOBBDIHEZ FPER<LERTIT S NDBYET,

©2012-2018 P54 BT UYRIR—IT 1 > F A &4

BiEICDOW\T

CentreCOMIEFP 54 BT UV RKR—IT 4 VO ZAB¥ASHDEFEIZ T,

Windows (g, K& Microsoft Corporation DKBEH LU DHOBICH T BEFEIZT
ER
AEOPITB/BHSNTVBDY I O PFICIEBDESDBME. A —H—DEZF
CIEBEE/Z T,

EREEEERHICONT

COEEF VIRABBRERMEBETT. COXEZRERBECERITSEBRNHESE
SIERITIEDNDBYE T, COBBICRERBNBERNREHETSLOBREND
ZEDBYET,

VCCI-A

CentreCOM x510 ¥ 1J—X EiRsHBAE 79



80

BEZERECDONT

KERERET 556 ED - RO EITRE > TRUIBL T IZE L, FLLIE, Bi#73
BEBHABBOEDEVICIEEXTLOBBOVILET,

SR EENERICDWVWT

BBES. BHRGHR%E BAEINOFEE L F R HMERERUIEEZE] ICL
SEBEBNRMT 356, [HELABRONBES %] 28T BABN S LOIEBH
OBHPEEERZTRBICETI S EICERL. BBESNBEIINTOFHMEZ HEHK
DEFEBRTITO>IEEVOCLET,

BHRFEHRBEBABAMETHY, BABMCBSVTIIRIRIES L URBRIEDN
FHMRBY, RRYR—FBLOERQGREVDY —EDRHFENE B A,

YZaZliN—=-JaYy

2012F 108  Rev.A #RR

2013%F 3R Rev.B AT-x5610-28GPX. AT-x510-52GPX3E10
2013%F 51 Rev.C AT-x510-28GSX:EM0

20154 128 Rev.D MWIANBERICLSEIIE, X DMERECEIIE
2018% 2R” Rev.E MISATY 3 V8. ¢ DihERECETIE

CentreCOM x510 ¥ U—X BUREHBEE






7oA KT UV AKASH



	CentreCOM x510シリーズ 取扱説明書
	安全のために
	はじめに
	最新のファームウェアについて
	マニュアルの構成
	表記について

	目　次

	1	お使いになる前に
	1.1	梱包内容
	1.2	概　要
	特長
	オプション（別売）

	1.3	各部の名称と働き
	前面
	背面
	側面

	1.4	LED表示
	ポートLED
	SFP/SFP+スロットLED
	SFPスロットLED
	ステータスLED


	2	設置と接続
	2.1	設置方法を確認する
	設置するときの注意

	2.2	19インチラックに取り付ける
	2.3	オプションを利用して設置する
	2.4	SFP/SFP+/スタックモジュールを取り付ける
	SFP/SFP+/スタックモジュールの取り付けかた

	2.5	ネットワーク機器を接続する
	ケーブル
	接続のしかた

	2.6	PoE対応の受電機器を接続する
	本製品のPoE給電仕様
	ケーブル
	接続のしかた

	2.7	スタック接続をする
	接続のしかた

	2.8	コンソールを接続する
	コンソール
	ケーブル
	接続のしかた

	2.9	電源ケーブルを接続する
	ケーブル
	接続のしかた
	システム電源を二重化する場合

	2.10	設定の準備
	コンソールターミナルを設定する
	本製品を起動する

	2.11	操作の流れ

	3	付　録
	3.1	困ったときに
	自己診断テストの結果を確認する
	LED表示を確認する
	ログを確認する
	トラブル例

	3.2	仕　様
	コネクター・ケーブル仕様
	本製品の仕様

	3.3	保証とユーザーサポート
	保証、修理について
	ユーザーサポート
	サポートに必要な情報



